
12 я ря 2019  №45 (372)

а авах е а ы

А
1 .11, ед
- ... + , снег
1 .11, чет е
- ... - , снег
1 .11, пятниц
- ... , снег
1 .11, у от
- ... + , ясно
1 .11, о к .
- ... - , о л чно
1 .11, понед.
- ... , снег
1 .11, то ник
- ... , снег

а авах е а ы

а авах е а ы

Ф Л ч чЦ

РЕ Т

8 (953) 384-00-00

● Х И И
● И Х ШИ
● 

ач в  ● а а я 
● ы

а авах е а ы

Ф Л ч чЦ

РЕ Т

8 (953) 384-00-00

● Х И И
● И Х ШИ
● 

ач в  ● а а я 
● ы

а авах е а ы

а авах е а ы

а 
ав

ах
 

е
а

ы

яч я

ч ч ч ч
яч ч ч ,ч ч ч ,ч

ч ч ч ч ч
.чСт . 4-5.

ч чЛ ч
,ч ч ч ч ч

щ щч ч ч9ч .ч
.ч3.

П я  
 !

ч
ч ч

ч
.

тр. 6.

Н  
Х

ч
ч

тр. 2.

260 

ч
ч ч ч
ч ч ч

.
тр. 10.

а авах е а ы

а авах е а ыа авах е а ы



В И2
www.sysertnews.ru

 12  2019  №45 (372)

Г           я ,        
 » .  ПИ № 66-01281  5.03.2014 .    16+ И   я   16 .

яц -
яц

« ц яц я»

ц ц :ц
ц« ц А»

А ц яц ц
:

624022,ц .ц ,ц
.цК ц ,ц .ц1,ц

.ц239,цц4ц ,ц1ц .
./ :ц(34374)цц7-38-76,ц

8-922-205-5460.

Г  :ц
ц яц

М   и :
К ц
М   :

ц я
sn2005@bk.ru

З      
   -

. В  а ы  а ы 
а  ац ,  - ц -

- а ю. М    
     . 

Ц  . М ,  
«R»,    .

ц ц ц ц ц« ц
ц »,ц

Б ,  .  К   , 10. 
:цц2851
ц3000ц .

цц цц :ц11.11.2019цц .ц
 и : 23.30 ич и: 23.30

« -Н »ч ч ыч яч ы
м   «А и » и з  

    С    з и
 й

    
  Ю  

з    
 мт з 

  й 
  -

   -

х «     
  з     й 

    -

   й   
   з 

     з 
   »й

 Ю   -
з      

   
  й

« и »  -

   -

 №№мол з мол  г -

  – дз 
мон г  –  

 дз моо г -

 – дз мсл  
г  – дз мсм 
г  –   

дз мсн г -

 – дй
 №№млттз млтсз 

 -

 и    
 «  »й

С й й

ч ч ч ы ч
ф     и

 К        
 С  С     А й

   
  -

   
   -

  -

   
«  » и

 З й
   

  -

    -

      
  и -

   з    
 й 

и   
  з -

з    з  
  з   

  й   
    
з    

 й Э    
 й    

 з   -

    
 й з   
 –    -

 з   
     

   з  
   з  

з  й  -

 –      
      

  з и   
й

2ч я яч ч ч ч ч ч ы
С      

   и
   й 

н      -

 и  х 
     -

 з     
   « -

»й      
     

 з   
й  п    -

  з     – 
мон й

     -

     нн -

 й      нр флт 
      

 с сру  –   -

й
     -

     
но й

И ч ч я ч ч ч
ч ч

      и
     и

  й С   и
         

  й

   м й   
  м  нлнл й   -

     мнл 
 й

А     з  
       -

й      
 з     

 з     -

 м    з   -

  й

ч ч
у     

    и
й     «С » и

   нтл й    Ц  
   рлз  й

    -

 з      з 
     й

  з   -

 й    – -

  й

У ч ч ч ы ч
ч ы
   з  -

   з    -

з     з   
  з     -

з з й
      з 

   з   з 
   й  
     « »з  

       й

ч ы ч ч ч
      -

й з    з мзр 
з   й
 Ц   х «мл   

 Г УЗ  «  »  -

й     -

 з  »й 



3
т 12 я ря 2019  №45 (372)В И

www.sysertnews.ru

Н ая ая 

Ж ч чЛ ч ,ч ч яч ч ч ч ч9ч .
ё     

з   
з   -

 –   
  -

 ? 
  

  -
   -

й 

   
  Кй  

    
з     -

й
и  нм   

   
й  н    

    
й   -

    
й    

й   
   -

 ммнй 
  -

з    
 н  мл й  

    
   с -

 й    
й  -

   -

  –  
 й

и з  -

 з  з 
  з -

   -

з и   
з и  -

  з -

  з   й 
К    з 

 з   з 
   -

ъ з   -
з    

й    х 
  з   

   й  
    

й   -

   з   
й     

   
  мм й

  -

 й з  
    

з  з 
   Ц з  
  й 

и    
   

  -

 з   -

з и   -

й –     з 
 з  

з   з  
 й з 

    з 
  ъ

   
   -

   з    
   

–   з  
   -

з з   -

 й
и з  з    

 з    -

з      

й    мл з  
 з    й

  Ц  з  
    

х
и    

  й 
    й 

    
й     

з   -

й     
 …

К  Ю  
з   

  -
 УЗ  « -
 »х

и    
   -

  г д 
  -

 Кй   
пхлл й   
   

   
  

     
    

 й  
    

  рхол г    
   -

  -

 дй  
   -

з   
   

  -

    
  -

     

  -

   й 
    

  -

  
   

   -

  
   -

й   «  
»  Кй  

   -

й
  -

    -

     
    

й   -

    
   -

    -

    -
    

й

На   а  ё  а  
ы  - а

  
   -

   -
  –  

   -
  -

  
  « Ки »й 

   -

  з   
« »й  -

   -

 ё   и мо 
з   мн й 

    
    -

й    
  мтл з 

 – пзр й 
–     

   -

з    й  
   

  з –  -

  -

и  « иЦ » 
 й  – -

    мо 
   -

 й   з 
   з ё 

   
 й  -

   -

    
   

 « »й  
   -

и   -

  
 « -

»   й
  -

   -

 -

  -

   
й

з  
   -

   
 -

 -

 «  -

»й 
    

 -

  -

  
 -

 -

й 
 -

 з 
 ё  

  
  «  

»з  
  ё  

 
  

  « и
Ц »й 

 « -

»  -

  -

    
  

з  -

з  
 й -

   -

    
  

з   -

  -

    
й

и  
« »

 х 
яз   

  -

   я . 
  

   м9з  
 « ».

 г -

  
 -

 дй
 -

  -

  
 -

   
 з 

  – 
млл й 

Д  -

  -

  
 
 

  -

 
нлл й

 -

  -

з  
–  й 

 -

  



ВЛА Ь4
www.sysertnews.ru

т 12 я ря 2019  №45 (372)

Н м о ещ ют 
П   Д  И я  -  щ ,   х, 

О е  е е о т -

 д  о т л   те   
о е т – у  о  п ед ед -

тел  у . 

Ил  Ту е  е е д е едел  
д л од   уко од те-

ле  « ело  ло д »,  е т  
 од о  депут т е т ко  

у  от е е  е т   о-
.  е л  по о о т   

о  п ед ед теле  о  
у  п о ле .

К щ п 
т ы   я

- те е   о о 
е о о о оп о  –  кл д-

.
- е ое ед е у   

окт , кото ое п о од ло под 
о  п ед ед тел т о , -

ко ло  о е  о о л -

 о е е  по то у оп о-
у.   о    депут т  
о л   о  о у д л  

ту   кл д е, ло  
депут то . лу л  е е  

л ппо .  у е ете, то 
 окт  п т о  е л -

е т по о у е т ле  ту л -

 у лу  д т е  О.

-   л д,  е  ут  
п о од е о  кл д е?

-  т  кт   е т  до -

л .  кто : л  т ел   
« лу е по о о », то о  кт 
- ул ет уд о п   у о  
од  ту л ко  д у . 

т  кт, ко д  о ело д  
т по т  ед т . к е 

кт - о е, де л д  к -

л  ое едо ол т о. 
е о т л ое –  е , -

т   од у епо ку т  о -

т  л  ет. Это дол  е т  
п оо тел е о . 

епут т  у  о ут п -

л т  п о , к т , о т , 
т е о т  пол е  ко . 

 е о е   т т   о -

т  кл д е. Я т , то 
е т  оп еделе  е п едел  
к л е ле , кото е 
е  п о од т  ту л о  

е е. К к  по , е т  пе е-
дел к  ту л  у лу . т  
т  ко д , е кол ко о -

, кото е е т  
де  л   е т  к к е-то 

, кото е од т  тот 
ок, од т т к  е п е-

дел  по о о .

- И пол у    ло  
т е е  Ф л ппо ?

л т о от о е   д . 
е  удут е е  д -

т  ел к е л ,   е т  
пе   л  о о е . 

- Во о е  удет п л т -

? О   т к л ко  у е .
- о о е ,  п д , у-

е , о у  к т  е т к о-
о л де  е ед е о у т. о 

О е т  т т т к  – у т  
ело ек   де . Это е -

еле е пу кт . о то у е 
к д  де   ел ко у л е, 

 о о е у удет п од т  
д т  т ло к. п е ,  

, то е  п од л  л д , 
о  д л т ло , о  е д л  
кл д е -  о о е . л  
копк  о л  л д  л  -

у уп . о   то 
ол т  о  л де , о ут 

т   л о о о од  о , 
о ут  коп т . д т -

 от то о д т о . 
  по ле о  л 

т ко уп о  о ет, де 
о л  п ед т тел  о е-
т е о т , л к отдел  

пол , д т , . л -

 пот е о л е т  по док, 
то  т о  е  п о оло ек 

д л  е е ,   
к ко  де ел к е л   о-

о е  е удут д т  о -

 к ко у о о о т т  
 у лу  копк  о л . е 

е л  л д  п т. л  
п дет  о о т  «   тот 

оп о  е от е е  – те  -

ет ,  о ле   т.д.».
е   от е  д те , 

то  о о ло д т  -

е е е  о о е е  -

т  коп т  о лу по д у  до-
ку е т  –  ол  п к  
о е т   лед т е  ко тет 

д ет кл е е о е л -

т е о  кте е е т . Эт  
доку е т  о о полу т  де  

 де . л  ело ек у е   -

од е, то  е д ет де-
тел т о  од е,  о   е 
под ет . О е  то к  о-

е т – ко од тел т о т е ует 
детел т о. о от  к к 

то о о дел т . Л де  то е 
до по т , ел  т  

коп т  о лу  т ет  де .  
тот де  о  дол  т  у е 
ото . 

- В  ет л , то п л  
л д , ко д   до ел  до то к  
к пе ? ту  о кл  е 

е , о  е т  у е е  д . 
т  дол   депут то , д -

т ,  то , то то у л -

ло- у л ло, кто  е 
о л, е о о л , то то 

уп  е  подкуп л-под-
о о л? А  о  деле то 

ло. И т  л д   кл д е 
л .
- Я ду , то кл т  

 ту  то ло  е, 
е л    по л е  д 

т  ед т , то кл т -

 до ло  е. От ет 
  оп о  - д . е   

дел е  е к л ое, то  
 уду е  т к  ту  е до-

пу т т . 

- Че  ко л   депу-
т т к  ко ?

-  п л  п   де-
пут т к е п о   уп ле е 

 о л т  по по оду п от о-
п  де т , кото е  

 ук  – т ел , под о-
, у о .   е т  д  о -

е  теле ,  отп л е  
    п о о  п о е т  

ло е е кт , д т  п о-
у  о е ку, т   ко т ол  

ледо е т  п е тупле-
. то ое п о п ле о 

   п о о  д т  п о у  
о е ку  о о т  депу-
т то  о ледо . отело  

, то  пол  ло л  т  

ул о , кото е е т -

 под т  т ел т, е п е-
дел т. 9 -    те то-

 е до. о то   ло т , 
до то , к к у , кто-то 
 по т д  п ел  п -

л ле е. о ое  о -

,  пол  п о ле-
е о под о е  о т ел е, о  

о к к  у о , е д   п ед-
п теле , кто е п л 

 од о о ле .  д е-
ко  пло ко т  о  е л т  

по т д е  то о о , пол  
д е ледо т  е о ет т  

ту .
к е  п л  депут т-

к  п о  л е ок у   т е о-
е  п о е т  лу е у  п о-

е ку,   лу е подт е де  
кто  по л ппо у  ул у 

от ет  оп о  о оот ет-
т  е о  дол о т . е, 
то  о е л л д   ет е   
о ,  пол л.

Н  б  

- Вто  у  оле  то к  – 
едел к .  е  то к  е-

, то т  п о од т, , -

кол ко  , депут т  оо е 
к к е кл т   ту ту -

. Т  е е  дет е о то , 
то  од т   т , л д  

у е т у п е  п л  о 
е о . т  А д ее  

е де о о т: п е те к  
т   е т к  о , у  

о о о, пу т  у  удет о о 
теле . Л д  п е л   к -

те у , по т о л  до о е 
до . И  о о т: е е  2 к ло-

ет  удет о о  по о к , 
куд  удут о т  у о  о е о 

к те у . 
- е е   к ло ет . удет е 

по о к ,  у о опе е т -

 од.  е л  удет е е. 
т  т к  о , то -

т т  д е пло дк .  
  к ло ет  от едел ко  

т ет  пло дк  под 
у о опе е т  од. 

Это ол о  , де по л  
едет у о , о т ует , п е у-
ет , пе е т ет . лк , о 
кото о  о о т, о  удет по-
ло е   по елке о к , то 
от ол о о едел ко о к ло-

ет о  .  т ,  д у  е л  -

поло е   те то  к те -

у . е е т , то до  
  е т ко о ок у  
то-то т кое удет. о- ело е е к  
отело  , то  е лк   

е п о од т  од л  
под л е. о у о   п о -

од ,  е т  от од  е 
от ; ед   лект оп о од  

 е  у , о е от  п о-

од т о к к  К е.  
от , то  д л  от  е 
то ло.

- у  по е у е е т т  
у о опе е отку д леко  

ле у  е е е о л т ?
- л  то удет  е е е 

о л т , то тел  к те -

у  удут пл т т  е по  
у ле   е   о  у о-

 по т у,  по  у ле …

- А по е у то дол о ло-
т   пле  д ? е-

у ел  о уд т у де е ле 
ле т  л де , е  ко пе -

о т  од   о  у-
о ?

-   е е то т о тел -

т о. о п ед т те, е л   
ете  о ок т о  

до е,   о ед е  к т е 
ут л д , кото е лу -

т о ко у ку, о ко  е 
у т, т к к к лу т до 

 о .  о е  тол ко 
поп о т  к те у , п -

к т   е о е , то  
те то ,  о  е у т 

т е о .

- епут т   д е то о 
е дел л .

- е е  е о е   
у е,  д т  к -

те у  е о ук т , 
е л  о  е у т т -

о- т  о . у е т -

о т  тол ко те , то у  т  
д ,  л д   п пе е 
отело  … Л д , кото е 

по т о л  до ,   п -

пе е отело  т , то т  
де-то  ле о  е т  то-то, 

ое  у о о . ок  то 
по  у е т,  е , 

п лу т  к е у л  ет.

- о по оду од   пол -

о . л  то о, то  о т -

о т  у о , у о, то  
л  е о о т о т   

ку е. То е т  е  у о о-
о к  е  п е о , у о  

п е ует    д д т . о-
т т  от од   дел т   
то о ко к  е о о о. К к 
удет от т  у о опе е -

т  од?
-   е од   е т  

де т ует д  пол о  по -

е е  от одо .  т е 
  о ле у е е к .  

пл ует  п е т т   у о-
опе е у о е т . е 

е т  от од ,  дел т  
л  о т о к .  о т -

о т  пл т к, к то , ет лл 
 т.д.,  е л  по т  пол о , 

то дл   то удет од  

- Я  о   окт  
п о л л де : под те ук , 

у ко о е т  п о ле   о о е-
? ук  под л  т  ело е-

к . Я п о л, кто де  п ел 
дл  то о, то  от то т  ко -

о т , о  е л е т  к е-
т е о т  пол е  у лу ? 
од л  ук   ело ек. Я п о-
л, кто п ел от т т  ко -

е е к е те е  п едп -

тел  уп ? од л  ук  
 ело ек.  е  ло ло  

пе тле е, то л д  п л , 
е толк у    п о ле-
о ,  то-то де-то л л   
о п л  то к к п о е е у  

то у  о .  о о -

 то о т л  то е п ед л т  
п ете . олу л  т к  о-

о л  ту .

- То, то у  л д  п о-
д т   по о о  т  о-

д , - то о л о?
- Я т , то ко д  -

т п оо тел е о  
 кл д е, то од о о е-

о л о. к ко о к л  
 е п едел  т  е дол о. Я 
то т е  е т  под е к . 

Я п о л, е т  л  у депут то  т -

к е л д , кото е  под е -

л  у о  л   от о е  
 у л  ко   кл д -

. о кто т  т к  л -

де  е о . 

- А к к е пут  о о  
к ото ?

- пут   то е е е-
о е п едо т л. О  к л, 
то е т  к от, де п о то 
к ул  к ко -то о е  теле-
о .  д л е ло , то 
то теле о  , у кото о  
о о к т  у лу у. Я о у до-
е т  л д , пото у то д  
е  о  е ет.  п ло 
тол ко ело ек, т п о ле-

 е т . ое л ое, то  
 уд ло  о л т  ко -

о т ,  д  е е   
о о е  п о од л  етко, 
т о.  то  е  к те о-
е к  е отело , то  у  

л  д т  л  т у-
т   о к  о т у  
у екто . е  олее туп л  

 е -то то о е. Это удет 
е п едел, е л   уде  од  

п едп теле  от т т , 
 д у  топ т .  дол  -

т т  те е  теле  – д . 
Я т , то п т  о  

д т т  е л е т 
ет теле . о под  у-

л , л ппо  от т е  о-
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ло т к .  у е  е уде  -

т  от од ,  уде  о т о т  
 о т  до ол о де е о. л  

пол о  по т о т  е е  -

о    ед еу л ко , то  
е о е  о т  туд  от од , 

о  удут п о то олот е.  у е  
у  удет тол ко о т о к . 

у п л тет о    е -

 по т т  ко те е  дл  
дел о о о  у о , о то 

д л е? е ет у о о о   
п ет е  од у ку у. 
ол  п о ле  е   

е т  под ко те е е пло-
дк . ото у то кто е о ет, 

то  у е о до  то л  ко те -

е . д т  о л   
д ект о е т  ко те е , 

о  т   д т ,  
п оку ту у л т ло  – 
по е у у ое о до  ко те е ?

- Что л д  дол  дел т , 
то  ко те е  пло дк  

по л ?
- Оп едел т  е то. о о о-
т   л ле  тел . 
п т  ле е  ел ко о 

л у – п о  у т о т  ко те -

е   т ко -то ул е, т -то.  
те е е едел  п е о ко те -

е  пло дк  по л ет . 

- л  то е т е до ,  
о ок т  до ?
- о о е е  К т кое -

ле е под т ,  о о п у  
к ел ко у л е. о, л ое, 

то  те то , куд  от т по-
т т  ко те е , п дле -

л  у п л тету. л  о  п -

дле т до у, то л  у о 
п о е т  о е.. 

   – 
 ч

- л  е е е о е  по -

ое  п о ло  ду е по по оду 
по е  то о ло . о е-

е ко ет  п едп теле , 
 п ед ед тел  о е т е о о 
о ет  п едп теле  О -

е  олко  к л, то п едп -

тел  л  п от . 
- Я по те е о л  п о ед-

 коо д о  о ето . 
 е  е т  п отокол, де ук о 

«отп т   ду у дл  е е ». 
о е т   кл е  то о коо -

д о о о о ет  к к  -

о л  е ук о. 
-  е ду ете, то  п о то 

е п л ?
- т, п едп тел  е 
л  п от .
- ет, о о т, то к те о е-

к  п от . 
- Я о л   е кол к  

л д , кото е л   о -

, п о л, л  л  о л -

, е т  ело ек  к л , то 
ет. О  п о л :  е  у-

де  пл т т  ол е?  к л  
-д , ол е.  от ет ол е. 

-  то о  дол  л  де-
л т ?

- к т , то о  п от . Л д  
дол  т  ое е е, 
дл  то о  п о од т  коо д -

о е о ет . у о ло -

к т . 
- олко  о е  о т...
- Я д е едел  д  л 

 т ту е п едп тел .   
пл т  ло   у е т о, у  

о о у е т  – о о д . 
е т  ло , пото у то е-
ет  ко од тел т о. о ет  

п о од т , к к  ед  ду , 
то  л  д ку , л д  д -

л  оп о .
  п т  т к  ло   

у е т о е к  л   т  
п едп теле  - , % от к д -

т о о  то о т  п  то о т  
о екто  до  лл о о  у-

ле ,  , % п  то о т  е 
 лл о о  у ле .  к те -

у е, л   по т  о е  у-

п л тет  о л т  п то по 
к у у - , % от к д т о о  

то о т .  , ко ее, кл -

е е  п л по е дло ко  
о л т .   п  е  е  
к т о по т     ло   у-

е т о е к  л  по д -

ду л  л  до   к т -

. е о  т    лет, 
л  дет е е, пото  дет 

по тепе ое по е е  -

е. едп теле  дет 
о т, п е  тел . е  

 то  е , о  отл ет  от 
у ек, кото е ут  до . 

е к д  п едп тел  
пл т л  ед е  п е о 777 у-

ле   од. епе  удет  ед е  
7  у ле   од. е е е п -

то. о е ут  д ел . 

-  е  тел  к  о -

т ?
- о  т д т , по о  

 д у е те то : до о , т о-
ту , о е е е, от  о е-
т е о о т по т , к е т о 

ок  ед к  у лу   е, 
то к ет  е л . деле е е-
ел о о у тк , о л о е, 

пе е од   т.д. Ч е е о л д  
п од т  е . п -

т, ко д  от е о т у т ул -

у, де о  ут. т  пл  от  
по о е е т о  до о о  
ет .  пе у  о е ед  от е о -

т у т до о , кото е едут к о-
о ект  – кол , ол  

дет д , кл д . 

   

- к те, к к уде  т , е л  
у  о т ет  11 депут то ?

- Я , то депут то  п л -

л  о ко т   к  п о-
ку ту .   о л о -  
дол о т  д е т ет  депут то  
от у т о ле о  ле о т . 

л  у  т ет е е  депу-
т то , ду  т ет е ото по о -

о   подле т л о о о ке, 
л о пе е о . 

- л  е  т кое лу т , то 
уд удо лет о т к  п оку о ?

- удут о е о .

  

-  о о те, то ед т е -

 отод тел  у  то -

тел , о у  е т  ело ек 8 де-
пут то , у ко о отод тел  е е  
л . кол ко о  о од   

о  е е ? 
- Я  от од о о депут т  е 

л л, то от   по од о у  
оп о о , кото е п т  
 ду е, л  ук  от д -

т  л  л . л о к  
о у де  у  е ло  у е. 

л  к е о у де  к тел -

о у оло  дел, пол т е ко  по-
доплек …

- …кото е теле  е к т-
,  епо т о е    т -

т т е   у е. 
- Я  у е у  от о тел о 

е т л . Я е л е  к од-
о ,  к д у о  ле.  оуд -

ле о, оу тел о о е  
депут т  о .

-   е т  д е упп  депут -

то , кото е п от о о т у т.
- Я т , то то у у о поло-
т  ко е . Я о е  т , 

то е удут т  о л -

о  е  депут т ко  ото . 
О е  о о л  е  т т т-

  п от о о т . Я пл у  
оту по т о т , то  к д  

депут т л  е  к кое-то п о-
ект ое п ле е.  Я д  од  

от   у е – от  од  п оект 
кто-то о ет, кото  у   
о д л , ку о л  ? ет,  

д е  од о о ту  по ут о-

лу е п о ел , от  то ет уд о. 
от   ете , по о  

л д   т уд  е  
ту … е о е дел ло . 

у о, то  депут т  л  
 е  п оект е п ле  

– по т, К , д оо е е, 
е оп о т  – ко у то л е.   

- т у   полу е т о  о-
то , удет т  е т  

о ?
- Я д  од  д л оп о , 

по е у у  по лед  о о т  
 те о то , то  -

л ?   е т  т  дел - -

от  депут то   те то , 
де уде  е т  о -

, пл  еде  о л е 
ет . т  ел е от уд т  
о . 

   

- о о т,  д у те  л -

о ?
- Я дел  е о т ,  кото-

 л  п ел к   ок у .
- К к е, п е ?
- о д тел ое т о е кое 

ло, к е т  под од к 
е е  оп о о , де е д -

леко пе ед. т  д ее-
, кол ко е о уп ек т, то о  

п ел  д  од , о д  од  
п о ло,  л  куд  е у ел. 

оект , кото  о  ет-
, пок  о у т о у е е, 

то о  п ел д  дол о. л  
по к е  е е о  ду ет к к 

ело ек, кото  п ел д  
дол о. к е п оект  к к е-

ко т ук  т о о од , ко-
тел е, е е  – то е о-
п о  ело ек , кото  п ел 

 д  од . е т , то о  
пу к ет о е п о е 

е . л  л  по е ет , по-
е д у е удет е о т о т .

- т  у   де тел о т  
л ?

- О  о о оп о о  к ет 
 л  ко т ол .  оте 

 ут  до о  е е . о -

од   о е о , п о-
ект  упп , т те е к  
е . от т   т ко  т е 

дол о т ело.

- К к е-то о к , о о -

е е е ?
- Я т , то по ту   

кл д е  у о ло л е 
е е о т . е о п -

ло, то л  л  отпу ке. 

-   еле е е  -

д т – д , до о  дел т , о 
о к о е о  КХ « п д-

ое», к от т   КХ по-
елк  о о к , то т  

п од т…
- от  о о те, то п оку-

о  по ту л  у лу  -

п л т  т  у е , 

 е л е т по о о е  п -

т л е о  7 од , п е  
ко к  п ел  е т е 
7 од . Это кт. ол  –  

 к от т е, ед  е  пе од 
то о л  дол  коп л ? 
е  е е ее, у  покуп т  

то у , п о то о  покуп т  
е  ,   д т , 
ед  е л  покуп т   , о  

у дут  дол .

  Мк

- Ко д   по лед   поку-
п л  то у ?

-  п о ло  оду.  е  -

од т о  пе е о к. О  п -

дет о о  п ко  те к . 

- о по оду л к д  о т -

о ок о ле по елко  е о -

к   Окт к   т е 5 
– удет к к -то о л  

е к  от е т к  л те ?
- О  о о о ко у е е-
л ,   ое е   ое  

по т о л , е  п  е о те 
т   « о тодо » - еде-

л  т укту  – е л , то 
 пл ует   д л е е   

т у е т  к к ко о т у  -

то т л , то о т о ок т  
т  е о ет. О  ко о е 

п т, о  л дел  то  
до о .  пл уе  от у  

п т  о е е у е то у 
е дло ко  о л т ,  « о -

тодо ». Это тот лу , ко д   
е о е  т е о т , о о е  

поп о т . К к л те т  
е : о о  е о л -

о  л  у п л о  до о е 
дел т  о т о ку, то  -

ут то у о  е т  туд . е, 
то к ет   уто  
у п л , то о  % у-

дут е т . е ду о од е 
ут  – ле е до о о т   
те т о  т по т , е   

« о тодо о ».

  ч  

- т  е е, то  п л  
 у у  т л  п ед ед теле , 
то  т   к о е.

- ет. е ду л куд   к о-
е у од т . е ое, е л   

отел у т   к о е, то у -

т о л   о , о ет. о -

ете, по т депут т  к о  
от те то  ото , пол о о-

 е ол ое кол е т о. о-
о е, к к  о  те е о , по 
к е  е е, е ,  ет.

-   к к у п ед ед тел  
о ет т  т к  у к  к к 

ко т ол   де тел о т  де-
пут то   те то ? т  т -

кое е е, то у  екото е 
депут т  л   д т п т  
лет,  те то  е от т. 

К к-то о о  п е т   
у т о?

- Я о у т  е т  о-
е т е п е   те то-

, опу л ко т   те 
у  к п е  е  де-

пут то . ет е – тупле е 
 , то  е депут т о -

л   тел ,  е у ло, 
то к т . Я о у, то  ду  

от л  ект о.

Ч   ?

- Ко д  удет дел о ул -

ое о е е е  О?
-   е т  е кол ко путе  

е е . е  – то е -

о е е ко т кт , ко д  
кл ет  ко т кт  по-

т ко  е , о  е ет 
ет л к ,  то кл е о 

 т . т  е е е о е -

е п о .  то  
п ле  от   д -

т , к к  , едет . 
то ое, у   п о ло  оду 

купле  то к , т  
лект к , т , де е т  тол-

, п окл д т о у  п о-
одку, покуп т ет л к   

 у т л т. к  от  
т   то  оду. е е е-

т л к  у т л т. 

- п е , де?
- дел л  о е е е п о-

т  к е   ул е К л  Л -

к е т .

-  о о  е о е -

т л  ул ,  о  ок -

,  кто о   то е 
л д  ут. 

- у п л тет о ет по-
е т   к до  ул е по о-

, о е л  у п л тет 
т т т де , то о  дол е  

пол т  те е л е т – е-
е  к д е  ет о , е е  

к д е  ет о  о .  
о т  от т к  то  

ул , от кол е т  л де . 
уде  ко плек о од т .

- е   к ку  ул у 
ко плек о л ?

- о Ко у , п е . 
-  п о ло  оду.
- , то  ет т  е  
е т к  ок у , у о  

лл д у ле  п е о. 
ок  т к  де е  ет. 

- о ете, ул  Ко у-
  т к о е л  епло о, 

о л  де   ее пе еде-
л л ,  ок  е д  утоп -

л   те оте  п одол т. 
о е у ло е пот т т  

де   ок ?
- п те  : п л -

е  е то о  ло т  
 п л ое п ле е 
оде  ул о  ет ,  
е о е е ет .
- Л д  ло  пл т т…
-   л  дол  – -

е е т т  д ет  – -

пл т  д ет ко . О т ет  
к к -то т  п оект  де е . 

о о , котел е, ут ол ое 
поле, т д о , ледо  д о е . 

о ут - ут  де  к -

т . е то е т о   
 кол к , кото е дут по 

о о   те оте. 
- Что дел т ?
- т  лл д л  е т  

ло  по т  – е е  е о-
е к , т  ко е о е-

. Я по , то е , о -

о о, е о у от ет т   е 
 оп о . е у о к-

ут , к л о у т  
п о ле т ко , по то у  о у 
о е т  е  о  до дек , 
то   о л тел е ко -

 у е  л пол  п ок 
оп о о   п о ле .

од ото л  
т л  Я
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КО ОЛЬ – ЛО   6+
Ст т  Ко оле  ло о  – д  о е  
ло . По то у о у С тл ку 

п ло  п о т  е е  тол ко п т ! 
С т   ту е  д у  п ете де -

т   т о , туп т   о у  охот -

к   , т   е у п от  
е х т о … 
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я К

 ВВ З

В

Д  

К
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я

06.00  (0+) (0+)
09.20, 17.35 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
12.00 "   " (12+)
15.00 "  " (16+)
16.00 " ". 12 . "  

 ?". 960 . (16+)
16.30 " ". 12 . 

"  - ". 877 
. (16+)

17.00 /  " " (16+)
18.40 /  " " (12+)
21.15 /  "  " (12+)
23.00 /  "  " 

(18+)
01.15 /  " :  

" (16+)
03.00 /  "  " (12+)

05.00, 04.20 "  -
" (16+)

06.00 " . " (16+)
07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.00 

" " (16+)
09.00 /  "  

" (16+)
11.00 "   " (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00 "  " 

(16+)
14.00 "   

" (16+)
15.00 " . " (16+)
17.00 "  " (16+)
18.00 "   

" (16+)
20.00 /  " " (12+)
21.50 "  - " (16+)
23.30 "  " (16+)

05.00, 04.30  (16+)
05.30, 01.50 /  "  -

" (16+)
07.00    

(12+)
07.30   (16+)
09.30 -   (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 18.00   

.  (16+)
12.00, 17.00   .  

(16+)
14.00, 20.00   .  

 (16+)
19.00   .  & 

 (16+)
21.00 /  "  " 

(16+)
22.40 /  "  " (16+)
01.20  ЧОаs (16+)
03.30  (16+)

06.00, 10.10, 05.30 /  "  
" (16+)

10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 23.45 
 (16+)

13.15, 02.30 "  .   
" (16+)

жйгжебХежгееХ" Х -

гХ Х Х
щ "Х(16+)

15.05, 01.45 "  . 
 " (16+)

16.15, 19.25 /  "  
-2" (12+)

19.55  "   " 
(12+)

20.40 "   " 
(0+)

21.15 /  "1941" (16+)
22.15, 00.00 /  "1942" (16+)
00.35 "    " 

(12+)
03.15 " // " (16+)
03.40 /  " " (12+)

05.30 /  "  " (6+)
07.20, 16.20 /  " " (16+)
11.00 /  " " (16+)
жигзкХ д Х" Х

"Х(6+)
22.00 /  "   

  " (12+)
00.00 /  " " (6+)
01.50 /  "  " (16+)
03.30 /  "     

" (12+)
04.40 /  "   " (12+)

06.00 .   
16+

06.50, 07.50, 10.35, 14.10, 
15.55, 16.35, 18.25 -

  " " 6+
06.55 "   " 0+
07.55    6+
08.00  
09.00 /  "    

 " 16+
10.05 /  " .  

" 12+
10.40 .  -

  16+
11.00   -

 6+
11.20 /  "  

" 12+
14.15   16+
14.30 /  " " 12+
16.00, 03.35 /  "  

" 12+
16.40 .  . 

12+
17.55     

12+
18.15   16+
18.30  16+
19.00 .  
20.30 
21.00, 02.35   "9 

1/2" 16+
22.00, 04.30, 05.30  

16+
22.30 .   

  16+
22.40, 02.15, 05.00 -

  16+
23.00 /  " " 16+
00.45 /  " " 16+

 

             

08.00, 04.15 О  (12+)
08.25, 04.40    (12+)
08.40, 04.55    (12+)
09.00, 05.10   (12+)
09.30, 05.40   (12+)
09.45    (12+)
10.20, 06.25   (12+)
10.45, 14.50, 18.45, 22.50, 06.50 -

  (12+)
11.15, 07.20  ! (12+)
11.35, 07.30   (12+)
11.50   (12+)
12.05, 20.20    (12+)
12.35  (12+)
13.05 К О  (12+)
13.35   (12+)
14.05   (12+)
14.25   (12+)
15.20    (12+)
15.35    

(12+)
16.05   (16+)
16.30 ,    

(12+)
17.00  ? (12+)
17.30   (12+)
18.00  (12+)
18.15  -   (12+)
19.15   (12+)
19.30   (12+)
20.05 O Ш    (12+)
20.35    (12+)
21.05   (12+)
21.35  (12+)
22.05   (12+)
22.20   (12+)

         
         

08.20 /  " -4" 16+
жжгйебХзигйеХТд Х

" Х
вл"Х16+

15.00, 15.55, 16.50, 17.40, 
02.55, 18.35, 03.50, 
19.25, 04.35 /  "  

 -13" 
16+

20.20, 05.25, 22.00, 06.50 /  
" -6" 12+

Д
05.00 /  " " (6+)
05.25 /  " - " (0+)
05.45 /  "  :  

 " (0+)
06.10 "  ,  !" (6+)
06.35 "   - " (6+)
07.05 /  "  " (6+)
07.35 /  "  " (6+)
07.40 /  "   " (0+)
08.15 /  " " (0+)
08.50 /  "  " (6+)
09.20 /  "  " (0+)
09.50 "    " (0+)
12.00  "  : 

, , " (0+)
13.40 /  "  , 

101" (6+)
14.45 /  "  " (12+)
16.45 /  "   " 

(12+)
17.45 /  "  " (12+)
18.45 /  "  :  

" (6+)
19.10 /  "    - " (6+)
22.00 /  "  : 

" (12+)
22.30 "  " (6+)
23.00 /  " - " (12+)

06.00 "  " (12+)
08.00, 13.00, 18.00, 21.15 

  (16+)
08.20 /  "  " (12+)
10.00, 14.00   

(16+)
10.05 /  "   " 

(12+)
12.00, 13.20, 14.05 /  " " (16+)
16.20, 21.25 "  " 

(12+)
18.30 "  " 

(12+)
18.50 /  "   

" (12+)
19.40 "  " (12+)
20.25 /  "  " (12+)
23.05 "  " (12+)
23.40 /  " ,    

" (0+)

жнХ я яХвХ Х яХХ Х
Сч т ет , что е о 18 о   е о отч е — 

 Вел ко  У т е —  о  п  туп ет то щ  , 
 уд т о о ы. 

06.00  (0+)
07.30, 10.00 "  -

" (16+)
09.00, 14.00, 20.00 " -

 !" (16+)
12.00 "  " (16+)
13.00 "  " (16+)
15.00 /  "    

" (16+)
17.45 /  " " (16+)
21.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 "+100500" (18+)

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 -  (0+)
07.00 "   , !" (0+)
07.35, 20.25 /  " " (0+)
07.40 /  "   " (0+)
08.25 /  "  " (0+)
09.15 /  "  " (0+)
09.20 " " (0+)
09.40 /  "  " (0+)
09.55 /  "   " (0+)
10.25 "    " (0+)
10.55 /  " " (0+)
11.25 /  " - " (0+)
12.10 /  "  " (0+)
12.15 /  " " (6+)
12.40 /  " " (0+)
13.05 /  " " (0+)
14.00 " . " (0+)
14.10 /  " 4" (6+)
14.50 /  " " (0+)
15.40 "  " (0+)
16.00 "   " (0+)
16.10 /  "  " (6+)
16.40 /  "  " (0+)
17.20 /  "  " (0+)
18.00 /  "    " (0+)
18.25 "    " (0+)
18.45 /  "  -  " (0+)
19.10 /  " - - " (0+)
20.30  , ! (0+)
20.45 "   - " (0+)
22.00 /  "    

" (6+)
22.25 /  "  !" (6+)
22.50 /  " " (6+)

09.20, 06.10 /  " -
 " 12+

12.50 /  "   
" 12+

16.30 /  "   -
" 12+

18.15 /  "  ,    
" 12+

20.00 /  "  
" 12+

23.25 /  " " 12+
02.50 /  "  

" 16+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 
03.00  (16+)

еогккХ" Х -

" (6+)
10.55 "  !" (16+)
12.15, 17.00, 01.00, 03.05 

"  " (16+)
15.15 "  !" 

(16+)
16.00 "  / " 

(16+)
жнгиеХ" Х Х

" (16+)
19.40 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 /  "   -

 " (16+)
23.30 "  " 

(16+)
00.00 " " (16+)

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 11.00, 14.00, 20.00 
 (16+)

09.55 "   " 
(12+)

11.25, 14.25, 17.00, 20.45 
.   

(16+)
11.45 "  " 

(12+)
12.50, 18.50 "60 " (12+)
14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)
21.00 /  "  " 

(16+)
23.15 "   . -

" (12+)
02.00 /  "  " (0+)
03.50 /  "   -

" (12+)

05.10, 04.20 /  "  -
" (16+)

06.00 " .  " (6+)
08.05 " " (12+)
09.00, 10.20 /  "  -

. " (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 00.00 

 (16+)
13.25 .  -

 (16+)
14.00 "  " (16+)
16.25  … (16+)
17.15 " " (16+)
18.15, 19.40 /  "   -

. " (12+)
21.00 /  "  " (16+)
23.00 "  " (16+)
00.05 " . " (12+)
00.10 " " (16+)
00.30 "   .   " 

(12+)
01.35 /  " " (18+)
03.20 "  " 

(16+)

07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   

" (16+)
12.30 "   " 

(16+)
13.30 " " (16+)
15.35  " " (16+)
17.00 " " (16+)
19.00 /  " " (16+)
20.00 /  " " (16+)
21.00 "  ?" (16+)
22.00 "   " 

(16+)
23.00 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.05 /  "500  " 

(16+)
02.50 /  "  " 

(12+)

06.30, 07.00, 07.30, 10.00, 15.00, 

19.30, 23.30   
(0+)

06.35 " …". (0+)
07.05 " .  

" (0+)
07.40 /  "  " (0+)
08.20, 16.30 /  "13 " (16+)
09.30 "  " (0+)
10.15 " " (0+)
11.10 /  "  " (0+)
12.05   (0+)
12.15, 18.45, 00.20   (0+)
12.55  80-    

(0+)
13.50 /  "  " (0+)
14.15  150-     

  (0+)
15.10 . .  (0+)
15.25 " " (0+)
17.40   

 (0+)
19.45   (0+)
20.05 "  " (0+)
20.30 "  , !" (0+)
20.45 /  "   " (0+)
21.40 " .  …" 

(0+)
22.25 /  " " (16+)
23.50   (0+)

06.00, 04.55 " " (0+)
06.15 /  "   " 

(0+)
06.40 /  " .   

" (6+)
07.05 /  "  " " 

(16+)
08.05  " -

  " (6+)
09.45  " -

  -2" 
(6+)

11.35 /  "  
" (12+)

14.35 /  "  -
" (16+)

16.55 /  " - " 
(16+)

20.00 /  " " (16+)
22.10 /  "  " 

(12+)
00.45 "   " (18+)
01.45 /  "  " 

(16+)

05.00, 09.00, 13.00, 18.30, 03.20 " -
" (16+)

05.20 /  " " (16+)
09.40 /  " -2" (16+)
17.35 /  " -2. " (16+)
19.00 /  " " (16+)
19.50 /  " .   " (16+)
20.40 /  " .  " (16+)
21.25 /  " " (16+)
22.20 /  " .   -

" (16+)
23.10 /  "  . -

 " (16+)
00.00 " .  " 

(16+)

06.00, 09.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
15.00, 17.00, 18.15, 19.00, 
22.00, 00.00, 03.00, 06.00 

 (16+)
06.15 /  "  -  " (12+)
07.50, 19.05 /  "  -

  . " (0+)
08.00, 11.00, 17.15 " " (12+)
08.30 "   …"  

  (12+)
09.15, 20.50 " " (12+)
09.25, 01.00 /  "   " (16+)
11.30, 17.45 /  "  . 

  " (12+)
12.15 /  "    -

    -
 " (12+)

13.05, 00.05, 05.05 " ! ?" (12+)
14.05, 15.20, 21.00, 22.25 " -

" (16+)
18.20, 03.15 "  " . 

 (12+)
18.45 "  " (12+)
19.15 /  "  " (12+)
02.30 "   …" (12+)
03.40 "   " (12+)
03.55 /  "   -

" (12+)

08.00 /  "   …" 
(12+)

08.30, 09.25, 15.00, 18.00, 19.25 
 (16+)

08.35, 15.05, 18.05, 02.40   
 (12+)

09.30 -1. -  
 (0+)

12.00 . . . 
 -  (12+)

жлгееХ гХЧ в
зезегХ гХ -

яХвХЧ я (0+)
19.05 "  - . LТvО" (12+)
19.30, 23.55 .  

.  -  
(12+)

зжгзеХ гХ гХ
" "ХвХ" -

ХЮ " (12+)
00.40 . -2020. . 

 -  (12+)
03.30 . -2020. . 

 -  
 (0+)

05.30 . -2020. . 
 -  

(0+)
07.30 "  " (12+)

06.00 " " (0+)
08.05 /  "  " (12+)
10.05 /  "  .  

" (12+)
10.55   (12+)
11.30, 14.30, 17.50, 22.00 -

 (16+)
11.50 /  " " (12+)
13.40 "  .  -

" (12+)
14.50   (16+)
15.05 /  "   " 

(12+)
17.00 "  " (12+)
18.10, 00.35, 04.05 , 38 

(16+)
18.25 /  " " (12+)
22.30 " .   " 

(16+)
23.05, 03.20 "  " (16+)
00.00 . 25-   (16+)
00.55 /  "   

" (16+)
01.45 /  "   

" (12+)

Д

06.30 "  " (16+)
06.40 "  " (16+)
07.40 "   -

" (16+)
08.40 "  !" (16+)
09.45, 04.45 "   " 

(16+)
10.45 "  " (16+)
11.40, 01.40 " . " 

(16+)
13.30, 01.10 " " (16+)
14.00, 19.00 /  "  -

-4" (16+)
18.00, 05.30 "   

" (16+)
18.40, 06.10 "  -

" (16+)
18.55, 06.25 " " (6+)
23.05 /  "  -

" (16+)



8

я 1

В 3

      

я К

   В З

В

5 

Д  

К В-

я

 

              

         
         

05.00, 04.30  (16+)
05.30, 01.50 /  "  -

" (16+)
07.00    

(12+)
07.30   (16+)
09.30 -   (16+)
11.00, 17.00   . -

 (16+)
жзгке   г -

 (16+)
14.00   (16+)
16.00   .   

(16+)
18.00   .  & 

 (16+)
19.00   .  (16+)
21.00 /  "  " 

(16+)
22.40 /  "  " (16+)
01.20  ЧОаs (16+)
03.30  (16+)

05.00 "  " 
(16+)

06.00, 15.00 " . " (16+)
07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.00 

" " (16+)
09.00 /  "  " 

(16+)
11.00 "   " (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00, 23.30 "  " 

(16+)
14.00 "   

" (16+)
17.00 "  " (16+)
жнгееб езгие " ы  -

 -
ы" (16+)

20.00 /  " - " (12+)
22.20 "  - " (16+)
00.30 /  " " (16+)

05.50 /  "  " (12+)
07.20, 16.20 /  " " (16+)
11.00 /  " " (16+)
12.55 /  "  ,  

  -

" (6+)
14.15 /  "   " (12+)
22.00 /  "   !" (12+)
23.40 /  "   " (6+)
01.25 /  "  " 

(12+)
02.45 /  "    …" (16+)
04.20 /  "  " (12+)

05.20  
06.00 .   

16+
06.50, 07.45, 16.50  

 6+
06.55, 07.50, 10.35, 13.50, 

14.15, 16.20, 16.55 -

  " " 6+
07.00 /  "   " 

0+
07.55    6+
08.00  
09.00, 14.20 /  "   

  " 16+
10.05, 16.25 /  " . 

 " 12+
10.40, 13.30, 22.40, 02.15, 

05.00  
 16+

11.00 .   
12+

12.30, 21.00, 02.35  
 "9 1/2" 16+

13.55     
12+

17.00, 04.20  -

 16+
17.10, 23.00 /  " " 16+
19.00 .  
20.05 . 
20.30 
22.00, 04.30, 05.30  

16+
22.30 .   

  16+
00.45 /  " " 16+
03.35 /  "  " 

12+
05.20  

06.00 "  " (12+)
08.00, 13.00, 18.00, 21.15 

  (16+)
08.20, 18.30 "  

" (12+)
08.40 "   " (12+)
09.25, 10.05, 13.20, 14.05 /  

" " (16+)
10.00, 14.00   

(16+)
16.20, 21.25 "  " (12+)
18.50 /  "   

" (12+)
19.40 "  ".  

 (12+)
20.25 "   " (16+)
23.05 "  " (12+)
23.40 /  "   " 

(12+)

06.00, 05.45  (0+) 
(0+)

09.20, 17.35 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
12.00 "   " (12+)
15.00 "  " (16+)
16.00 " " (16+)
17.00 /  " " (16+)
18.40 /  " " (12+)
зжгжк Тд  "  

" (12+)
23.00 /  "  : 

 " (16+)
01.15 " - " (12+)
03.15 " - ". 

" ". 13 . (12+)
04.00 " - ". 

" ". 14 . (12+)
05.00 " - ". 

" ". 16 . (12+)

08.25 /  "  -

-6" 16+
11.45, 23.40, 13.20, 01.20 /  

" -6" 12+
15.00, 15.55, 16.50, 17.40, 

02.55, 18.30, 03.50, 
19.25, 04.40 /  "  

 -13" 
16+

20.20, 05.25, 22.00, 06.55 /  
"   -

" 12+

07.45   (12+) (12+)
08.00, 04.20   (12+)
08.30, 04.50  (12+)
09.00, 05.15 К О  (12+)
09.25, 05.45   (12+)
10.00, 06.15   (12+)
10.15   (12+)
10.40, 14.35, 18.40, 02.55, 06.50 -

  (12+)
11.10, 07.20    (12+)
11.25    

(12+)
11.55   (16+)
12.20 ,    

(12+)
12.50  ? (12+)
13.20   (12+)
13.50  (12+)
14.10  -   (12+)
15.05   (12+)
15.25   (12+)
15.55 O Ш    (12+)
16.10, 23.00    (12+)
16.25    (12+)
16.55   (12+)
17.25  (12+)
17.55   (12+)
18.10   (12+)
19.10 Ш - К -  

(12+)
19.30  (12+)
19.55    (12+)
20.30  (12+)
20.45   (12+)
21.00    (12+)
21.30  -  (12+)
22.00 К  (12+)

06.00 /  "  9" (12+)
06.45, 10.00 "  " (16+)
09.00, 14.00, 20.00 "  

!" (16+)
12.00 "  " (16+)
13.00 "  " (16+)
15.00 /  "  -2" (16+)
17.15 /  " " (16+)
19.30 "   2.0" (16+)
21.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 "+100500" (18+)
01.00 /  " " (16+)
05.15 "  " (16+)

19 ноября

В и
ТВ-программа

"Н ш  Сы я Н я"  12 я я 2019  №45 (372)

Д
05.00 /  " " (6+)
05.25 /  " - " (0+)
05.45 /  "  " (0+)
06.10 "  ,  !" (6+)
06.35 "   - " (6+)
07.05 /  "  " (6+)
07.35 /  "  " (6+)
07.40 /  "   " (0+)
08.15, 11.25 /  " " (0+)
08.50 /  "  " (6+)
09.20 /  "  " (0+)
09.50 "  -  " (0+)
10.20 /  "  " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
12.00 "    " (0+)
13.40 /  "  , 

101" (6+)
14.45 /  " :  -

" (6+)
16.45 "   " (12+)
17.45 /  "  " (12+)
18.45 /  "  :  

" (6+)
19.10 /  "    - " (6+)
22.00 /  "  : 

" (12+)
22.30 /  "    " 

(12+)
23.00 /  " - " (12+)

06.00, 10.10 /  "  
" (16+)

10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 
23.45  (16+)

13.15 "  .   
" (16+)

жйгже "Д  -
ы г   

" (16+)
15.05 "  . -

 " (16+)
16.15, 19.25 /  " -

 -2" (12+)
19.55  "   " 

(12+)
20.40 "   -

" (0+)
зжгжкб еегее Тд  

"1942" (16+)
00.35 "    -

" (12+)
01.00 /  "    " 

(16+)

жо  жнзй    
  в  г 

Вода под яла ь а 4  а ти ет .

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 -  (0+)
07.00 "   , !" (0+)
07.35, 20.25 /  " " (0+)
07.40 /  "   " (0+)
08.25 /  "  " (0+)
09.15 /  "  " (0+)
09.20 " ,   " (0+)
09.40 /  "  " (0+)
09.50 "   " (0+)
10.25 "    " (0+)
10.55 /  " " (0+)
11.25 /  " - " (0+)
12.10 /  "  " (0+)
12.15 /  " " (6+)
12.40 /  " " (0+)
13.05 /  " " (0+)
14.00 " . " (0+)
14.10 /  " 4" (6+)
14.50 /  " " (0+)
15.40 "  " (0+)
16.00 "   " (0+)
16.10 /  "  " (6+)
16.40 /  "  " (0+)
17.20 /  "  " (0+)
18.00 /  "    " (0+)
18.25 "    " (0+)
18.45 /  "  -  " (0+)
19.10 /  " - - " (0+)
20.30  , ! (0+)
20.45 "   - " (0+)
22.00 /  "  " (6+)

04.35 /  "    
" 12+

09.20, 06.05 /  "  
 " 12+

13.05 /  "   -

" 12+
14.50 /  "  ,    

" 12+
16.40 /  "  

" 12+
20.00 /  " " 12+
23.25 /  "  " 

16+
02.50 /  "  " 12+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 
03.00  (16+)

09.55 "  " (6+)
10.55 "  !" (16+)
12.15, 17.00, 00.45, 03.05 " -

 " (16+)
15.15 "  !" 

(16+)
16.00 "  / " 

(16+)
жнгие "   

" (16+)
19.40 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.35 /  "    

" (16+)
22.35 .  -2020. 

 - -  
(12+)

04.15 "   " 
(16+)

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 11.00, 14.00, 20.00 
 (16+)

09.55 "   " 
(12+)

11.25, 14.25, 17.00, 20.45 
.   

(16+)
11.45 "  " 

(12+)
12.50, 18.50 "60 

" (12+)
14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)
21.00 /  "  " 

(16+)
23.15 "   . -

" (12+)
02.00 /  "  " (0+)
03.50 /  "   -

" (12+)

05.10, 04.30 /  "  
" (16+)

06.00 " .  " 
(6+)

08.05 " " (12+)
09.00, 10.20 /  "  

. " (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 

00.00  (16+)
13.25 .  

 (16+)
14.00, 02.55 "  " 

(16+)
16.25  … 

(16+)
17.15 " " (16+)
18.15, 19.40 /  "   

. " 
(12+)

21.00 /  "  " 
(16+)

23.00 "  " (16+)
00.05 " . " (12+)

06.30 " . BОsЭ" (16+)
07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   

" (16+)
12.30 "   " 

(16+)
13.30 "  "  (16+)
15.05  " " (16+)
17.00  " " 

(16+)
19.00 /  " " (16+)
20.00 /  " " (16+)
21.00 " " (16+)
22.00 "  "  " " 

(16+)
23.00 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.05 /  "  .  

 " (12+)

06.30, 07.00, 07.30, 10.00, 15.00, 
19.30, 23.30  -

 (0+)
06.35 " …".  -

 (0+)
07.05, 20.05 "  " (0+)
07.35, 14.05, 20.45 /  "   

" (0+)
08.30 "  " (0+)
енгккб ззгзк Тд  " -

ы " (16+)
10.15 " " (0+)
11.10, 01.25 /  "  …" (16+)
12.25, 18.40, 00.35 "  . 

" (0+)
13.10 /  " " (6+)
жкгже г -

г К  (0+)
15.25   (0+)
15.50 "  " (0+)
16.35 /  "  " (16+)
17.35   

 (0+)
19.45   (0+)
20.30 "  , !" 

(0+)
21.40   (0+)
23.50 /  "  " (0+)
02.40  .   

(0+)

06.00, 04.55 " " (0+)
06.15 /  "   " 

(0+)
06.40 /  " .   

" (6+)
07.05 /  "  " " 

(16+)
08.05, 19.00 /  " -

" (16+)
09.05 "  . 

ЛШШФ" (16+)
09.35 /  " " (16+)
11.45 /  "  " 

(12+)
14.25 /  " " (16+)
18.00 /  " " (16+)
20.00 /  "  " (16+)
22.40 /  "  -2. 

  -

" (16+)
01.00 /  "  " 

(0+)
02.55 " " (16+)
03.40 /  " " (16+)
04.30 /  "  " 

(16+)

05.00, 09.00, 13.00, 18.30, 03.10 " -

" (16+)
05.35 /  "   " (12+)
07.05 /  "  " (16+)
13.25 /  " -2" (16+)
19.00 /  " " (16+)
20.40 /  " . " (16+)
22.20 /  " .  " 

(16+)
23.10 /  "  .  

" (16+)
00.00 " .  " 

(16+)
00.25 /  " . " (16+)

06.15 /  "  -  " (12+)
07.50 /  "    

.  " (0+)
08.00, 11.00, 17.15 " " (12+)
08.30 "   …" -

 " " (12+)
09.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 

17.00, 18.15, 19.00, 22.00, 
00.00, 03.00, 06.00  
(16+)

09.15, 20.45 " " (12+)
09.25, 01.00 /  "   " (16+)
11.30, 17.45 /  "  . 

  " (12+)
12.15 /  "   -

" (12+)
13.05, 00.05, 05.05 " ! ?" (12+)
14.05, 15.20, 21.00, 22.25 " -

" (16+)
18.20 "  " (12+)
18.45 "  " (12+)
19.05 /  "   

 .   
" (0+)

19.15 /  "  " (12+)
02.30 "   …" -

   (12+)
03.15 "  ".  

 (12+)
03.50 /  " .   " (12+)
04.40 /  "  .   

- " (12+)

08.00 /  "   …" (12+)
08.30 /  "  " 

(16+)
09.00, 10.55, 13.00, 15.45, 17.50, 

20.55  (16+)
09.05, 13.05, 17.55, 21.00, 02.30 

   (12+)
11.00 . -2020. . 

 -  (0+)
13.45 . -2020. . 

 -  (0+)
15.50 .   

  -

.   
   

 (12+)
18.55  . 

BОХХКЭШr.   
  . 

   
  (12+)

21.30 .  . 
 -  (12+)

03.00 . . 
. " " - 

" " (0+)
05.00 - . .  

.  - " " 
(12+)

06.00 " " (0+)
08.05 "  ..." (16+)
08.40 /  "  " (12+)
10.30 /  "  .  

  " (12+)
11.30, 14.30, 17.50, 22.00 -

 (16+)
11.50, 00.35, 03.55 , 

38 (16+)
12.05 /  " " (12+)
13.35 "  .  -

" (12+)
14.50   (16+)
15.05 /  "   " 

(12+)
17.00 "  " 

(12+)
18.20 /  "   " 

(16+)
22.30, 02.30 " , 

!  
" (16+)

23.05, 03.00 /  "  -

.  " 
(16+)

00.00 . 25-   (16+)
00.55 " .  

" (16+)

Д

             

06.30 "  " (16+)
06.40 "  " (16+)
07.40 "   -

" (16+)
08.40 "  !" (16+)
09.45, 04.40 "   " 

(16+)
10.45, 03.05 "  " 

(16+)
11.40, 01.35 " . " 

(16+)
13.30, 01.05 " " (16+)
14.00, 19.00 /  "  

-4" (16+)
18.00, 05.20 "   

" (16+)
18.40, 06.00 "  -

" (16+)
18.55, 06.15 " " (6+)
23.05 /  "  -

" (16+)



9Женский 

доктор
В 3, 

 23.15

я 1

В 3

      

я К

 ВВ З

В

5 

Д  

К В-

я

 

            

         
         

05.00 "  " 
(16+)

06.00 " . " (16+)
07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.00 

" " (16+)
09.00, 15.00 /  "  

" (16+)
11.00 "   " (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00, 23.30 "  -

" (16+)
14.00 "   

" (16+)
17.00 "  " (16+)
18.00, 02.20 "  -

 " (16+)
20.00 /  "  " 

(16+)
22.15 "  !" (16+)
00.30 /  "  " (16+)

05.55 /  "  " (6+)
07.20, 16.20 /  " " (16+)
11.00 /  " " (16+)
13.30 /  "    " 

(12+)
22.00 /  "  " 

(16+)
23.50 /  "    -

…" (12+)
01.45 /  "   " 

(16+)
03.50 /  "     

" (12+)

06.00, 12.30, 21.00, 02.35 -

  "9 1/2" 16+
07.00, 07.50, 10.35, 13.50, 

14.15, 16.20, 16.55 -

  " " 6+
07.05 /  "   " 

0+

07.55    6+
08.00  
еогееб жйгзе Тд  

"    
 " 

16+

10.05, 16.25 /  " . 
 " 12+

10.40, 13.30, 22.40, 02.15, 

05.00  
 16+

11.00 .   
12+

жигкк Ж я -

 12+

17.00, 22.30 . 
   
 16+

жмгжеб зигее Тд  
" ы" 16+

19.00 .  
20.30 
22.00, 04.30, 05.30  

16+

00.45 /  " " 16+
03.35 /  " . 100  

" 16+
05.20  

06.00 "  " (12+)
08.00, 13.00, 18.00, 21.15 

  (16+)
08.20, 18.30 "  

" (12+)
08.40 /  "   " 

(12+)
09.25, 10.05, 13.20, 14.05 /  

" " (16+)
10.00, 14.00   (16+)
16.20, 21.25 "  " (12+)
18.50 /  "   

" (12+)
19.40 "  " (12+)
20.25 /  "  

" (12+)
23.05 "  " (12+)
23.40 /  "   

" (6+)
03.55 /  "   

  " (0+)

06.00, 05.45  (0+) 
(0+)

09.20, 17.35 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
12.00 "   ".(12+)
15.00 "  " (16+)
16.00 " ". 12 . " -

 ". 962 . (16+)
16.30 " ". 12 . " -

 ". 879 . (16+)
17.00 /  " " (16+)
18.40 /  " " (12+)
21.15 /  "  " (12+)
22.10 /  "  " (16+)
23.00 " ". " ". 4 . (16+)
00.00 /  " " (16+)
03.30 " ". " " 

  " (12+)

08.25, 10.00 /  " -
-6" 12+

11.45, 23.40, 13.20, 01.20 /  
"   -

" 12+
15.00, 15.55, 16.50, 17.40, 

02.55, 18.35, 03.50, 
19.25, 04.35 /  "  

 -13" 
16+

20.20 /  " -2" 16+

07.35    
(12+) (12+)

08.00   (16+)
08.25, 04.45 ,   

 (12+)
08.55, 05.10  ? (12+)
09.20   (12+)
09.55, 06.05  (12+)
10.10  -   (12+)
10.40, 14.40, 22.55   (12+)
11.10, 07.15   (12+)
11.25   (12+)
11.55 O Ш    (12+)
12.10, 19.00    

(12+)
12.30    (12+)
12.55   (12+)
13.30  (12+)
14.00   (12+)
14.15   (12+)
15.10 Ш - К -  (12+)
15.30  (12+)
16.00    (12+)
16.30  (12+)
16.45   

(12+)
17.05    (12+)
17.35  -  (12+)
18.00 К  (12+)
18.30  (12+)
19.30    (12+)
20.00 О  (12+)
20.30    (12+)
20.45    (12+)
21.05   (12+)
21.35   (12+)
21.55    (12+)
22.25   (12+)

06.00, 10.10 /  "    
" (16+)

10.00, 13.00, 16.00, 

жогееб зигйк -

 (16+)

13.15, 02.30 "  .   
" (16+)

жйгжеб ежгее "Д  -

ы г   
" (16+)

15.05, 01.45 "  . 
 " (16+)

жлгжкб жогзкб еигик Тд  
"  

х вз" (12+)

19.55  "   " 
(12+)

20.40 "   " 
(0+)

зжгиеб еегее Тд  "жойз" 
(16+)

00.35 "    " 
(12+)

03.15 " , !" (16+)

20 ноября

ТВ-программа

"Н ш  ы я Н я"  12 я я 2019  №45 (372)

Д
05.00 /  " " (6+)
05.25 /  " - " (0+)
05.45 /  "  :  

 " (0+)
06.10 "  ,  !" (6+)
06.35 "   - " (6+)
07.05, 14.45 /  "  " (6+)
07.35 /  "  " (6+)
07.40 /  "   " (0+)
08.15, 11.25 /  " " (0+)
08.50 /  "  " (6+)
09.20 /  "  " (0+)
09.50 /  "  -  -

" (0+)
10.20 /  "  " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
12.00  "   -

" (6+)
14.10 /  "  , 101" 

(6+)
16.45 /  "   " 

(12+)
17.45 /  "  " (12+)
18.45 /  "  :  

" (6+)
19.10 /  "    - " (6+)
22.00 /  "  : 

" (12+)
22.30 "    " (12+)
23.00 /  " - " (12+)

зе я я жйне  в  
око ча ие тоя ия а е - ко ец ата о- о ол ко о 

лад че т а а Ру и 

05.00, 04.30  (16+)
05.30, 01.50 /  "  

" (16+)
07.00   -

 (12+)
07.30   (16+)
09.30   

(16+)
10.00, 15.00   (16+)
11.00, 19.00   

(16+)
21.00 /  "  

" (16+)
22.40 /  "  " (16+)
01.20  ЧОаs (16+)
03.30  (16+)

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 -  (0+)
07.00 "   , !" 

(0+)
07.35, 20.25 /  " " (0+)
07.40 /  "   " (0+)
08.25 /  "  " (0+)
09.15 /  "  " (0+)
09.20 "   " (0+)
09.40 /  "  " (0+)
09.55 /  "  " (0+)
10.25 "    " (0+)
10.55 /  " " (0+)
11.25 /  " - " (0+)
12.10 /  "  " (0+)
12.15 /  " " (6+)
12.40 /  " " (0+)
13.05 /  " " (0+)
14.00 " . " (0+)
14.10 /  " 4" (6+)
14.50 /  " " (0+)
15.40 "  " (0+)
16.10 /  "  " (6+)
16.40 /  "  " (0+)
17.20 /  "  " (0+)
18.00 /  "    " (0+)
18.25 "    " (0+)
18.45 /  "  -  " (0+)
19.10 /  " - - " (0+)
20.30  , ! (0+)
20.45 "   - " (0+)
22.00 /  "  " (6+)

09.35, 06.30 /  "   -
" 12+

11.20 /  "  ,    
" 12+

13.10 /  "  
" 12+

16.40 /  " " 12+
20.00 /  "  -

" 16+
23.25 /  "  " 

12+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 
03.00  (16+)

09.55 "  " 
(6+)

10.55 "  !" (16+)
12.15, 17.00, 01.00, 03.05 

"  " (16+)
15.15 "  !" 

(16+)
16.00 "  / " 

(16+)
18.30 "   " (16+)
19.40 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
зжгие Тд  "  

 я 
ы" (16+)

23.30 "  " 
(16+)

23.55 "   -
" (16+)

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 11.00, 14.00, 20.00 
 (16+)

09.55 "   " 
(12+)

11.25, 14.25, 17.00, 20.45 
.   

(16+)
11.45 "  " 

(12+)
12.50, 18.50 "60 " 

(12+)
14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)
21.00 /  "  " 

(16+)
23.15 "   . -

" (12+)
02.00 /  "  " (0+)
03.50 /  "   

" (12+)

06.35 " . BОsЭ" (16+)
07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   

" (16+)
12.30 "   " 

(16+)
13.25 "  " (16+)
14.00 /  "  " 

(16+)
15.00  " " (16+)
17.00 " " (16+)
19.00 /  " " (16+)
20.00 /  " " (16+)
21.00 "   " 

(16+)
22.00 "  ?" (16+)
23.00 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)

06.30, 07.00, 07.30, 10.00, 15.00, 
19.30, 23.30  -

 (0+)
06.35 " …".   

(0+)
07.05, 20.05 "  " (0+)
07.35, 14.05, 20.45 /  "   

" (0+)
08.30 "  " (0+)
08.55, 22.25 /  " " (16+)
10.15 " " (0+)
11.10, 01.15  . "   -

 ". 1989 (0+)
12.25, 18.40, 00.30 "  ?" (0+)
13.10 /  " " (0+)
13.55  . -  

 (0+)
15.10 . .  (0+)
15.25   (0+)
15.50 " .  …" 

(0+)
16.35 /  "  " (16+)
17.25   

 (0+)
19.45   (0+)
20.30 "  , !" 

(0+)
21.40   (0+)
23.50 /  " " (0+)

06.00, 04.55 " " (0+)
06.15 /  "   " 

(0+)
06.40 /  " .  

 " (6+)
07.05 /  "  " " 

(16+)
08.05, 19.00 /  " -

" (16+)
09.05 "  . 

ЛШШФ" (16+)
09.15 /  "  " 

(16+)
12.00 /  "  -2. 

  -
" (16+)

14.25 /  " " (16+)
18.00 /  " " (16+)
20.00 /  "   Г" 

(12+)
22.15 /  "  " 

(16+)
00.35 /  "  . 

 " (0+)
02.35 " " (16+)

05.00, 09.00, 13.00, 18.30, 03.20 " -
" (16+)

05.20 /  " -2" (16+)
08.35, 09.25 /  "  " 

(16+)
13.25 /  " -2" (16+)
19.00 /  " " (16+)
21.25 /  " . " (16+)
22.20 /  " . ,  

" (16+)
23.10 /  "  .  

" (16+)
00.00 " " (16+)
00.25 /  " .  -

" (16+)

06.15 /  "  -  " (12+)
07.50 /  "   

 .   
" (0+)

08.00, 11.00, 17.15 " " (12+)
08.30 "   …" -

   (12+)
09.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 

17.00, 18.15, 19.00, 22.00, 

00.00, 03.00, 06.00  
(16+)

09.15, 20.45 " " (12+)
09.25, 01.00 /  "   " (16+)
11.30, 17.45 /  "  . -

  - " (12+)
12.15 /  " .   " (12+)
13.05, 00.05, 05.05 " ! ?" (12+)
14.05, 15.20, 21.00, 22.25 " -

" (16+)
18.20 "  " (12+)
18.45 "  " (12+)
19.05 /  "    

.  -

" (0+)
19.15 /  "  " (12+)
02.30 "   …" 

  (12+)
03.15 "  ".  -

 (12+)

07.00 . (12+)
07.30 "  " (12+)
08.00 /  "   …" (12+)
08.30 /  "  " 

(16+)
09.00, 10.00, 14.10, 16.15, 18.20, 

20.50, 22.55, 23.55 -
 (16+)

09.05, 00.00    (12+)
10.05 . " " - " -

" (0+)
12.05  (0+)
12.10 . -2020. . 

 -  (0+)
14.15 . -2020. . 

 -  (0+)
16.20 . -2021. -

 . . 
 -  (0+)

18.30 . -2020. . 
-  -  (0+)

20.30 " -  - . 
LТЯО" (12+)

20.55 . " " - " -
" (12+)

23.00 " -   . " 
(12+)

23.35 " ,   " 
(12+)

06.00 " " (0+)
08.05 "  ..." (16+)
08.40 /  "   " 

(12+)
10.35 /  "  .  

  47" (12+)
11.30, 14.30, 17.50, 22.00 -

 (16+)
11.50 /  " " (12+)
13.40 "  .  

" (12+)
14.50   (16+)
15.05 /  "   " 

(12+)
17.00 "  " 

(12+)
18.15 /  "  " 

(12+)
22.30, 02.35 "  . 

 " (16+)
23.05, 03.05 " . -

 " (16+)
00.00 . 25-   (16+)
00.35, 03.50 , 38 (16+)
00.55 /  "  . 

 " (16+)
01.45 /  "   " 

(12+)

Д              

06.30 "  " 
(16+)

07.30 "   -
" (16+)

08.30 "  !" (16+)
09.35, 04.50 "   " 

(16+)
10.35, 03.10 "  " 

(16+)
11.40, 01.40 " . " 

(16+)
жигиеб ежгже "П " 

(16+)
14.00, 19.00 /  "  

-4" (16+)
18.00, 05.30 "   

" (16+)
18.40, 06.10 "  -

" (16+)
18.55, 06.25 " " (6+)
23.05 /  "  -

" (16+)

06.00 /  "  9" (12+)
06.45, 10.00, 19.10 "  " 

(16+)
09.00, 14.00, 20.00 "  !" 

(16+)
12.00 "  " (16+)
13.00 "  " (16+)
15.00 /  " " (16+)
17.20 /  "   " 

(16+)
21.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 "+100500" (18+)
01.00 /  " " (16+)

05.10, 04.20 /  "  " 
(16+)

06.00 " .  " (6+)
08.05 " " (12+)
09.00, 10.20 /  "  -

. " (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 00.00 

 (16+)
13.25 .  -

 (16+)
14.00, 02.50 "  " 

(16+)

16.25  … (16+)
17.15 " " (16+)
18.15, 19.40 /  "   

. " 
(12+)

зжгее Тд  "Х я 
" (16+)

23.00 "  " (16+)
00.05 " . " (12+)
00.10 " …" (16+)
01.05 /  " " (18+)
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КУШАТЬ ПОДАНО!

Ведущая рубрики - 
домашний кулинар 
Ирина ФРИК
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12

я 1

В 3

      

Д

я К

 ВВ З

В

5 

Д  

К В-

я

 

            

         
         

05.00, 04.40  (16+)
05.30, 02.00 /  "  -

" (16+)
07.00    

(12+)
07.30   (16+)
09.30   (16+)
10.00   (16+)
13.00   (16+)
15.00   .   

(16+)
16.00   .  

(16+)
18.00   .  (16+)
19.00  (16+)
21.00 /  "  " 

(16+)
22.40    (16+)
23.40 /  "  " (16+)
01.30  ЧОаs (16+)
03.40  (16+)

05.00, 04.40 "  " 
(16+)

06.00, 09.00 "  
" (16+)

07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.00 

" " (16+)
11.00 "   " (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00, 23.30 "  -

" (16+)
14.00 "   

" (16+)
15.00 "  " 

(16+)
17.00 "  " (16+)
18.00, 02.10 "  -

 " (16+)
20.00 /  "13-  " (16+)
22.00 "  !" (16+)
00.30 /  "  " (16+)

05.35 /  "   -

 " (12+)
07.20, 16.20 /  " " (16+)
11.00 /  " " (16+)
13.15 /  " " (6+)
14.45 /  "  " 

(6+)
22.00 /  " " (6+)
23.50 /  "  " (12+)
01.40 /  "  " 

(12+)
03.20 /  " " (12+)
04.30 /  "  " (6+)

06.00, 12.30, 21.00, 02.35 -

  "9 1/2" 16+
07.00, 07.45, 10.35, 13.50, 

14.15, 16.20, 16.55 -

  " " 6+
07.05 /  "   " 

0+
07.50 .   

16+
08.00  
09.00, 14.20 /  "   

  " 16+
10.05, 16.25 /  " . 

 " 12+
10.40, 13.30, 22.40, 

02.15, 05.00 
 

 16+
11.00 .   

12+
13.55   

16+
17.00, 04.20  -

 16+
17.10, 23.00 /  " " 16+
19.00 .  
20.30 
22.00, 04.30, 05.30  

16+
ззгие яг -

  Е -
 Е  16+

00.35 .  
. " " ( -

) - " " 
(  ) 
12+

03.35  12+
05.20  

05.20 /  "   . "  
 " (6+)

06.00 "  " (12+)
08.00, 13.00, 18.00, 21.15 

  (16+)
08.20, 18.30 " . " (12+)
08.40 "   " (12+)
09.25, 10.05, 13.20 /  

" " (16+)
10.00, 14.00   

(16+)
14.05 /  "  " (16+)
16.20, 21.25 "  " (12+)
18.50 /  "   

" (12+)
19.40 "  " (6+)
20.25 "  " (12+)
23.05 "  " (12+)
23.40 "   

" (6+)

05.00 " " (12+)
06.00  (0+) (0+)
09.20, 17.35 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
12.00 "   ". (12+)
15.00 "  ". 3 

. 7 . (16+)
16.00 " ". (16+)
16.30 " " (16+)
17.00 /  " " (16+)
18.40 /  " " (12+)
21.15 /  "  " (16+)
22.10 /  "  " (12+)
23.00 " ". " ". 

3 . (16+)
00.00 /  "  " 

(12+)
02.15 /  "  " " (16+)

08.25, 10.00 /  "  -

 " 12+
11.40, 23.40 /  " -2" 

16+
15.00, 15.55, 16.45, 17.40, 

02.55, 18.35, 03.50, 
19.25, 04.35 /  "  

 -13" 
16+

20.20 /  " -4" 16+

07.30   (12+) 
(12+)

08.00, 06.25   (12+)
08.25, 04.45    (12+)
08.55, 05.15   (12+)
09.25, 05.45  (12+)
09.55   (12+)
10.10 O Ш    (12+)
10.25, 15.00    (12+)
10.40, 18.55, 22.55, 03.00, 06.50 -

  (12+)
11.10, 07.15 Ш - К -

 (12+)
11.30  (12+)
11.55    (12+)
12.30  (12+)
12.45   

(12+)
13.00    (12+)
13.30  -  (12+)
14.00 К  (12+)
14.30  (12+)
15.30    (12+)
16.00 О  (12+)
16.30    (12+)
16.45    (12+)
17.05   (12+)
17.35   (12+)
17.55    (12+)
18.25   (12+)
19.25  ! (12+)
19.40   (12+)
19.55   (12+)
20.10   (12+)
20.40  (12+)
21.10 К О Ш  (12+)
21.40   (12+)
22.10  (12+)

06.00, 16.15, 19.25, 04.25 /  
"  -

-2" (12+)
07.00 /  "1941" (16+)
09.25, 10.10, 21.30 /  "1942" 

(16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 

23.45  (16+)
жигжкб еигжк "З  

г   
" (16+)

14.10, 01.50 "  . 
  " 

(16+)
15.05, 02.30 "  . 

 " (16+)
19.55  "   " 

(12+)
20.40 "   -

" (0+)
00.00 "  " 

(12+)
01.30 "    -

" (12+)
04.00 "   " (12+)

05.20 "  " (16+)
06.00 /  "  9" (12+)
06.45, 10.00, 19.00 "  " 

(16+)
09.00, 14.00, 20.00 "  

!" (16+)
12.00 "  " (16+)
13.00 "  " (16+)
15.00 /  "   " 

(12+)
17.00 /  "   : 

" (12+)
21.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 "+100500" (18+)
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Д
05.00 /  " " (6+)
05.25 /  " - " (0+)
05.45 /  "  :  

 " (0+)
06.10 "  ,  !" (6+)
06.35 "   - " (6+)
07.05 /  "  " (6+)
07.35 /  "  " (6+)
07.40 /  "   " (0+)
08.15, 11.25 /  " " (0+)
08.50 /  "  " (6+)
09.20 /  "  " (0+)
09.50 /  "  -  -

" (0+)
10.20 /  "  " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
12.00 "   -  2" (6+)
13.40 "  , 101" (6+)
14.45 "    " (12+)
16.45 "   " (12+)
17.45 /  "  " (12+)
18.45 /  "  " (6+)
19.30 "  " (6+)
21.15 /  " :  " 

(0+)
22.00 /  "  : 

" (12+)
22.40 "  "  (6+)
23.00 /  " - " (12+)
00.00 /  " :   

" (12+)

зж я я в 
   

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 -  (0+)
07.00 "   , !" 

(0+)
07.35, 20.25 /  " " (0+)
07.40 /  "   " (0+)
08.25 /  "  " (0+)
09.15 /  "  " (0+)
09.20 "  Ы  " 

(0+)
09.40 /  "  " (0+)
09.50 /  "    " (0+)
10.10 /  "  " (0+)
10.25 "    " (0+)
10.55 /  " " (0+)
11.25 /  " - " (0+)
12.10 /  "  " (0+)
12.15 /  " " (6+)
12.40 /  " " (0+)
13.05 /  " " (0+)
14.00 " . " (0+)
14.10 /  " 4" (6+)
14.50 /  " " (0+)
15.40 ,    ,  

  (6+)
16.10 /  "  " (6+)
16.40 /  "  " (0+)
17.20 /  "  " (0+)
18.00 /  "    " (0+)
18.25 "    " (0+)
18.45 /  "  -  " (0+)
19.10 /  " - - " (0+)
20.30  , ! (0+)
20.45 /  "   - " 

(0+)
22.00 /  "  " (6+)

08.00 /  "  ,    " 
12+

09.50, 06.20 /  "  
" 12+

13.15 /  " " 12+
16.40 /  "  " 16+
20.00 /  "  " 12+
21.55 /  "   " 12+
23.40 /  "   " 12+
01.25 /  "     

" 12+
03.20 /  "   -

" 12+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 
03.00  (16+)

09.55 "  " 
(6+)

10.55 "  !" (16+)
12.15, 17.00, 00.00, 02.10, 

03.05 "  " 
(16+)

15.15 "  !" 
(16+)

16.00 "  / " 
(16+)

18.30, 01.00 "   
" (16+)

19.40 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 /  "   -

 " (16+)
23.30 "  " 

(16+)

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 11.00, 14.00, 20.00 
 (16+)

09.55 "   " 
(12+)

11.25, 14.25, 17.00, 20.45 
.   

(16+)
11.45 "  " 

(12+)
12.50, 18.50 "60 " (12+)
14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)
21.00 /  "  " 

(16+)
23.15 "   . -

" (12+)
02.00 /  "  " (0+)
03.50 /  "   -

" (12+)

05.10, 04.20 /  "  -

" (16+)
06.00 " .  " (6+)
08.05 " " (12+)
09.00, 10.20 /  "  -

. " (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 00.00 

 (16+)
13.25 .  -

 (16+)
14.00, 02.45 "  " 

(16+)
16.25  … (16+)
17.15 " " (16+)
18.15, 19.40 /  " " (0+)
зжгее Тд  "Х я 

" (16+)
23.00 "  " (16+)
00.05 " . " (12+)
00.10 "  .  

" (12+)
00.55 /  " " (18+)

05.30 "  " 
(16+)

06.20 " . BОsЭ" (16+)
07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   

" (16+)
12.30 "   " 

(16+)
13.25 "  " (16+)
15.00  " " (16+)
17.00 " " (16+)
19.00 /  " " (16+)
20.00 /  " " (16+)
21.00 "  " " (16+)
22.00 " " (16+)
23.00 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)

06.30, 07.00, 07.30, 10.00, 15.00, 
19.30, 23.30  -

 (0+)
06.35 " …" (0+)
07.05, 20.05 "  " (0+)
07.35, 14.05, 20.45 /  "   

" (0+)
08.30 "  " (0+)
08.55, 22.25 /  " " (16+)
10.15 " " (0+)
11.10 /  "     " (0+)
12.10   (0+)
12.25, 18.45 "   " (0+)
13.10 85    (0+)
13.50 /  "   " (0+)
15.10 . .  (0+)
15.25 "  " (0+)
15.50 "2  2" (0+)
16.40 /  "  " (16+)
17.40   

 (0+)
18.30  .   (0+)
19.45   (0+)
20.30 "  , !" 

(0+)
21.40 " " (0+)
23.50  .   

(0+)

06.00, 04.55 " " (0+)
06.15 /  "   " 

(0+)
06.40 /  " .  

 " (6+)
07.05 /  "  " " 

(16+)
08.05, 19.00 /  " -

" (16+)
09.05 "  . 

ЛШШФ" (16+)
09.45 /  "   Г" 

(12+)
12.05 /  "  " 

(16+)
жйгзк Тд  " -

" (16+)
18.00 /  " " (16+)
20.00 /  "VК- " (16+)
21.50 /  " " (16+)
23.55 /  "   - 

 " (18+)
02.00  

"   -
3Н" (0+)

03.20 /  " " (16+)

05.00, 09.00, 13.00, 18.30, 03.25 " -

" (16+)
05.20 /  " -2" (16+)
08.35 "  " (0+)
09.25 /  "   " (12+)
13.25 /  " -2" (16+)
19.00 /  " " (16+)
19.50 /  " .  " (16+)
20.40 /  " . " (16+)
21.25 /  " .  " (16+)
22.20 /  "  . -

" (16+)
23.15 /  "  .   

" (16+)
00.00 " .  " 

(16+)

06.40 . (12+)
08.00 /  "   …" 

(12+)
08.30 /  "  " 

(16+)
09.00, 10.55, 13.00, 16.55, 23.55 

 (16+)
09.05, 13.05, 17.00, 21.00, 00.00 

   (12+)
11.00 .  . 

" " - " - -

" (0+)
14.05  . 

OЧО FC. (12+)
15.55, 06.55  -

.  (16+)
16.25 "   . LТvО" (12+)
18.00 . . . 

 -  (12+)
21.20 . . " " - 

" " (12+)
00.55 ." " - 

" " (12+)
02.55 - . " " - 

" " (12+)
04.55 . . . 

" " ( ) - 
" - " (0+)

06.00 " " (0+)
08.00 "  ..." (16+)
08.30 /  " " (0+)
10.35 /  "  . 

  " 
(12+)

11.30, 14.30, 17.50, 22.00 -

 (16+)
11.50 /  " " (12+)
13.40 "  .  

" (12+)
14.50   (16+)
15.05 /  "   " 

(12+)
16.55 "  " 

(12+)
18.20 /  "  " (12+)
22.30, 02.35 "10 … -

 " (16+)
23.05 /  "   " 

(12+)
00.00 . 25-   (16+)
00.35, 03.55 , 38 (16+)
00.55 " .  " 

(16+)
01.45 /  "    

" (12+)

06.15 /  "  -  " 
(12+)

07.50 /  "    
.   " 

(0+)
08.00, 11.00, 17.15 " " (12+)
08.30 "   …" 

  (12+)
09.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 

17.00, 18.15, 19.00, 22.00, 
00.00, 03.00, 06.00  
(16+)

09.15, 20.45 " " (12+)
09.25, 01.00 /  "   " (16+)
11.30, 17.45 /  "  . 

 " (12+)
12.15 /  "  …" (12+)
13.05, 00.05 " ! ?" (12+)
14.05, 15.20, 21.00, 22.25 " -

" (16+)
18.20 "  ".  -

 (12+)
19.05 /  "    

.  " 
(0+)

19.15 /  "  . -

" (16+)
02.30 "   …" -

  (12+)
03.15 "  " (12+)

               

06.30 "  " (16+)
06.40 "  " 

(16+)
07.40 "   -

" (16+)
08.40 "  !" (16+)
09.45, 04.45 "   " 

(16+)
10.45, 03.10 "  " 

(16+)
11.40, 01.40 " . " 

(16+)
13.30, 01.10 " " (16+)
14.00, 19.00 /  "  

-4" (16+)
жнгееб екгие "  

Н  Е -
" (16+)

18.40, 06.10 "  -

" (16+)
18.55, 06.25 " " (6+)
23.05 /  "  -

" (16+)



13

я 1

В 3

      

Д

я К

 ВВ З

В

5 

Д  

К В-

я

 

            

         
         

05.00  (16+)
05.30 /  "  " 

(16+)
07.00    

(12+)
07.30   (16+)
09.30 -   (16+)
10.20   .    2 (16+)
12.00  (16+)
16.00   .   

(16+)
17.00   .  (16+)
19.00   .  & 

 (16+)
20.00 /  "  :  

1 -  " (16+)
22.40 /  "  :  

5 -    
" (16+)

01.00  ЧОаs (16+)
01.30 AРОЧЭsСШа 2.0 (16+)

05.00 "  " (16+)
06.00, 09.00, 15.00 " -

 " (16+)
07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30 " -

" (16+)
11.00 "   " (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00 "  " (16+)
14.00 "   

" (16+)
17.00 "  " (16+)
18.00 "   

" (16+)
20.00 /  "   -

" (16+)
21.00 /  " :   

  -
?" (16+)

23.00 /  "   " 
(16+)

05.35 /  "  " (6+)
07.20, 16.20 /  " " (16+)
11.00 /  " " (16+)
жзгке Хд  "   

" (6+)
14.25 /  "  " (6+)
22.00 /  "  " 

(12+)
23.45 /  "   " 

(6+)
01.00 /  "   " 

(12+)
02.35 /  "  " (12+)
04.05 /  "   " (12+)

06.00, 12.30, 21.00, 02.35 -
  "9 1/2" 16+

07.00, 07.50, 10.35, 13.50, 
14.15   " " 
6+

07.05 /  "   " 
0+

07.55    6+
08.00  
09.00 /  "    

 " 16+
10.05, 03.35 /  " . 

 " 12+
10.40, 13.30, 22.40, 02.15, 

05.00  
 16+

11.00 .   
16+

13.55  -
 16+

14.20 /  "   -
" 12+

16.40 .  
16+

16.45    16+
17.00   16+
17.10 /  " " 16+
19.00 .  
20.30 
22.00, 04.30, 05.30  

16+
22.30 .   

  16+
23.00 /  "   -

" 18+
00.45   16+
01.15    0+
02.00   . 

 12+

05.10 /  "  " (12+)
05.45 /  "  " (6+)
08.00, 13.00, 18.00, 21.15 

  (16+)
08.20 "  ." (6+)
09.20, 10.05 "  1921". (16+)
10.00, 14.00   

(16+)
11.50, 13.20, 14.05 /  "  

" (12+)
16.20 /  "  

". (12+)
18.55, 21.25 /  " . 

  " 
(16+)

23.10 "  ". 
  (6+)

еегее Хд  "П " 

(12+)
03.20 /  "  " (16+)
04.55 /  "  !" (12+)

06.00  (0+) (0+)
09.20, 17.30 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
11.30 "  " (12+) (12+)
12.00 " ". 5 . (16+)
13.00 "   " (12+)
15.00 " ". 6 . (16+)
16.00 " ".. (16+)
16.30 " ". 12 . "  

". 881 . (16+)
17.00 /  " " (16+)
19.00 " ". " ". 

5 . (16+)
20.00 /  " " (18+)
23.00 /  "  " 

(12+)
01.00 /  " " (6+)
02.45 "  ". " -

 ". 1 . (12+)

07.35  (12+) (12+)
08.00, 04.15    (12+)
08.30, 04.45  (12+)
08.45   (12+)
09.00, 05.15    (12+)
09.25, 05.45  -  (12+)
09.55, 06.10 К  (12+)
10.25, 06.35  (12+)
10.55, 00.20    (12+)
11.25    (12+)
11.55 О  (12+)
12.25    (12+)
12.40    (12+)
13.00   (12+)
13.30   (12+)
13.50    (12+)
14.20   (12+)
14.50, 18.45   (12+)
15.20  ! (12+)
15.35   (12+)
15.50   (12+)
16.05   (12+)
16.35  (12+)
17.00 К О Ш  (12+)
17.30   (12+)
18.05  (12+)
18.20   (12+)
19.15    (12+)
19.30   (12+)
20.00   (16+)
20.30 ,    

(12+)
20.55  ?  (12+)
21.25   (12+)
22.00  (12+)
22.15  -   (12+)
23.15    (12+)

08.25 /  " -2" 16+
11.45, 23.45 /  " -4" 

16+
15.00, 15.55, 16.50, 17.40, 

03.10, 18.35, 04.05, 
19.25, 04.55 /  "  

 -13" 
16+

20.20, 05.45 /  "  
-6" 16+

06.00, 16.15 /  "  
-2" (12+)

07.55, 10.20 /  "1942" (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00 -

 (16+)
жегже "  я   -

" (12+)
13.15 "  .   " 

(16+)
жйгже "Д  -

г   
щ " (16+)

15.05 "  .  
" (16+)

18.20 "   " 
(0+)

19.25  "   " 
(12+)

20.15 /  " - " 
(0+)

22.05 /  "  " (16+)
00.15 "  " (12+)
01.20 " , !" (16+)
01.50 /  "  " 

(16+)
03.15 /  "  " (0+)
04.45  (6+)

05.15 "  " (16+)
05.30  (0+)
06.00 /  "  9" (12+)
06.45, 10.00, 19.15 "  " 

(16+)
09.00, 14.00, 20.00 "  

!" (16+)
12.00 "  " (16+)
13.00 "  " (16+)
15.00 /  "   " 

(16+)
17.00 /  "  " (0+)
21.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 /  "   " (18+)
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Д
05.00 /  " " (6+)
05.25 /  " - " (0+)
05.45 /  "  :  

 " (0+)
06.10 /  "  ,  !" 

(6+)
06.35 /  "   - " 

(6+)
07.05 /  "  " (6+)
07.35 /  "  " (6+)
07.40 /  "   " (0+)
08.15, 11.25 /  " " (0+)
08.50 /  "  " (6+)
09.20 /  "  " (0+)
09.50 /  "  -  -

" (0+)
10.20 /  "  " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
12.00 "  " (6+)
13.40 /  "  " (12+)
16.25 " " (6+)
18.05 "  2:   

 " (0+)
19.30  "   

" (6+)
21.20  "  -

" (6+)
23.45 /  "   " (12+)
01.30 /  "   -

" (6+)

зз я я в  

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 -  (0+)
07.00 "   , !" 

(0+)
07.35, 20.25 /  " " (0+)
07.40 /  "   " (0+)
08.25 /  "  " (0+)
09.15 /  "  " (0+)
09.20 " " (0+)
09.40 /  "  " (0+)
09.50 /  " " (0+)
10.25 "    " (0+)
10.55 /  " " (0+)
11.25 /  " - " (0+)
12.10 /  "  !" (0+)
12.15 /  " " (6+)
12.40 /  "  " (0+)
13.05 /  " " (0+)
14.00 .   ! (0+)
14.10 /  " 4" (6+)
14.50 /  " " (0+)
15.40 "  " (0+)
15.55 /  " " (6+)
16.10 /  "  " (6+)
16.40 /  "  " (0+)
17.20 /  "  !" (0+)
18.00 /  "    " (0+)
18.25 "    " (0+)
18.45 /  "  -  " (0+)
19.10 /  " - - " (0+)
20.30  , ! (0+)
20.45 /  " " (0+)
22.30 /  " " (6+)

05.00 /  " " 16+
09.30 /  " " 12+
12.55 /  "  " 16+
16.20 /  "  " 12+
18.20 /  "   " 12+
20.00 /  "   " 

12+
21.50 /  "     

" 12+
23.45 /  "  " 12+
03.25 /  "  -

" 12+
06.35 /  "  " 12+

05.00, 09.25 "  " (16+)
09.00, 12.00, 15.00, 18.00 -

 (16+)
09.55 "  " (6+)
10.55, 12.15 "  ". 

.  . 
 . -

  (12+)
12.45, 17.00 "  " 

(16+)
15.15 "  !" (16+)
16.00 "  / " (16+)
18.30 "   " (16+)
19.45 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 " " (12+) (12+)
23.40 "  " (16+)
еегик Дд  "Ч  " 

(16+)
02.30 "   " (16+)
03.20 "  " (16+)
04.05 "   " (16+)

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 11.00, 
14.00, 20.00 

 (16+)
09.55 "   " 

(12+)
11.25, 14.25, 17.00, 20.45 

.   
(16+)

11.45 "  " 
(12+)

жзгкеб жнгке "ле 
" (12+)

14.45 "  ?" (12+)
17.25 "  " 

(16+)
зжгее "Ю " 

(16+)
23.45 /  "   " 

(12+)
03.15 /  "45 " (12+)

05.10 /  "  " (16+)
06.00 " .  " (6+)
08.05 "  " (16+)
09.00, 10.20 /  "  -

. " (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00 -

 (16+)
13.25 .  -

 (16+)
14.00, 02.35 "  " 

(16+)
16.25  … (16+)
17.15 "  " (12+)
18.15, 19.40 /  " " (0+)
21.00 /  "  " (16+)
23.10 " . " (16+)
23.45 /  "   

" (16+)
01.40   (0+)
04.10 "  " 

(16+)
04.55   (0+)

06.10 " . BОsЭ" (16+)
07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   

" (16+)
12.30 "   " 

(16+)
13.25 "  " (16+)
14.00 "  " (16+)
15.00  " " (16+)
17.00  " " (16+)
20.00 "CШЦОНв АШЦКЧ" - 

" " (16+)
21.00 "  " (16+)
22.00, 05.10 "  

" (16+)
23.05 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)

06.30, 07.00, 07.30, 10.00, 15.00, 
19.30, 23.00  -

 (0+)
06.35 " …".   

(0+)
07.05 "  " (0+)
07.35, 14.10 /  "   " 

(0+)
08.30 "  " (0+)
08.55 /  " " (16+)
10.15 /  " " (16+)
11.55   (0+)
12.20  .   (0+)
13.00, 16.20   (0+)
13.15 /  "  ,  …" 

(0+)
15.10   . (0+)
15.40 " " (0+)
16.35 /  "  " (16+)
17.40  .   (0+)
17.50   

 (0+)
18.40 "   " (0+)
19.45    

"  " (0+)
21.15 . "   -

 " (0+)
22.05  . (0+)

06.00, 05.10 " " (0+)
06.15 /  "   " 

(0+)
06.40 /  " .   

" (6+)
07.05 /  "  " " 

(16+)
08.05 /  " - -

" (16+)
09.05 /  " " (16+)
11.10 "  "  -

" (16+)
18.30 "  "  

".  
 . 

" " (16+)
20.00 "   " 

(16+)
21.00 /  "    

" (16+)
23.30 /  "  . -

 " 
(16+)

01.20 /  "   
  " (12+)

03.20 /  "   " 
(0+)

05.00, 09.00, 13.00 " " (16+)
05.40 /  " -2" (16+)
09.25 /  "  " (16+)
11.30, 13.25 /  "  " 

(12+)
19.25 /  " .  " (16+)
20.15 /  " . " 

(16+)
20.55 /  " .  " (16+)
21.40 /  " .   

" (16+)
22.20 /  " . " (16+)
23.00 /  " .  " (16+)
23.45 "  " (16+)
00.45 /  " .  " 

(16+)

07.30 "  " (12+)
08.00 /  "   …" 

(12+)
08.30 "  " (16+)
09.00, 10.55, 13.20, 16.45, 20.30, 

00.00  (16+)
09.05, 13.25, 16.50, 20.35, 02.55 

   (12+)
11.00  . 

BОХХКЭШr.   
  . 

   
  (12+)

13.00 "  .  
 " (12+)

14.15 .   
   

(12+)
16.15 .  (16+)
17.25 . (12+)
19.30   !  

(12+)
21.15 - . .  

.  - " " 
(12+)

00.10  . (12+)
01.20 . . 

06.00 " " (0+)
08.00 /  " " 

(12+)
09.25 /  "   " 

(12+)
11.30, 14.30, 17.50  

(16+)
11.50 "   ". -

 (12+)
13.25 /  "  " (12+)
14.50   (16+)
15.05 "  ". -

 (12+)
18.15 /  "  " 

(16+)
20.05 /  " " (18+)
22.00, 02.30 "   " 

(16+)
23.10 "  " (12+)
01.05 /  "  . 

    
" (12+)

01.35 /  "   " 
(12+)

03.40 , 38 (16+)
03.55 /  "   ..." 

(12+)

05.45 "    " 
(12+)

06.15 /  "  -  " 
(12+)

07.50 /  "    
.  -

" (0+)
08.00, 11.00, 17.15 " " (12+)
08.30 "   …" -

  (12+)
09.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 

17.00, 18.15, 19.00, 22.00, 
00.00  (16+)

09.15, 00.45 /  "   
" (12+)

11.30, 17.45 /  "  . 
  " 

(12+)
12.10 /  "  …" 

(12+)
13.05, 00.05 "  !" (12+)
13.40 "    " 

(12+)
14.05, 15.20, 21.00, 22.25 " -

" (16+)
18.20 "  ".  

 (12+)
19.05 /  "    

. " (0+)
19.15 /  "  . -

" (16+)
20.45 " " (12+)
02.35 /  " " (12+)

              

06.30 "  " 
(16+)

06.40 "6 " (16+)
07.05 "   -

" (16+)
08.05 "  !" 

(16+)
09.10 /  "  -

" (16+)
18.00, 05.05 "  -

 " 
(16+)

18.40, 05.45 "  
" (16+)

18.55, 06.00 " " (6+)
19.00 /  "   " 

(16+)
23.15 /  "  " 

(16+)
02.00 "  " 

(16+)
06.05 "  " (16+)
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я 1

В 3

      

я К

 ВВ З

В

5 

Д  

К В-

я

 

             

         
         

05.00, 04.15  (16+)
05.20 .   

(16+)
05.50 "  " (16+)
07.30   (12+)
08.00   .  (16+)
09.30 /  "  :  

5 -    
" (16+)

12.00, 23.00 /  "  : 
 6 -  -

" (16+)
14.30 /  "  :  

1 -  " (16+)
17.00     

 (16+)
18.00   .   (16+)
20.00  .  (16+)
22.00   (16+)
01.30 AРОЧЭsСШа 2.0 (16+)

05.00, 15.20, 04.00 "  
" (16+)

емгжк Хд  "В ч  -

" (0+)
09.15 " " (16+)
10.15 "   -

" (16+)
11.15 "  " (16+)
17.20 /  "  

.   ! 
   

?" (16+)
жог2е Хд  " " 

(16+)
21.45 /  "  : 

 " (16+)
23.50 /  " : " (16+)
02.20 /  " " (16+)

05.20 /  "   " (16+)
07.10 /  " " (12+)
08.45 /  " " (6+)
10.15 /  "   !" (12+)
12.05 /  "  " (12+)
13.55 /  "  " 

(6+)
15.35 /  "    

" (6+)
17.20 /  "  " 

(12+)
19.00 /  "    " 

(12+)
21.50 /  "   -

" (12+)
00.25 /  "  " (6+)
01.50 /  "  " (12+)

05.20  
06.00   "9 1/2" 

16+
07.00 .   16+
08.30, 11.05, 12.25, 13.25, 

16.45, 17.30, 20.10, 
20.55   " " 
6+

08.35 "   " 0+
09.00 /  "    

 " 16+
10.05 /  "   -

 " 
12+

11.10     
12+

11.30  16+
12.00  -

 16+
12.30, 04.50  -

.   16+
13.00   16+
13.15   16+
13.30 /  "  -

" 16+
16.50 .  -

  16+
17.05, 05.35  

. 16+
17.35, 23.30 /  " -

" 16+
20.15  

-85.  
 12+

21.00 .   
16+

21.50 /  "  -

" 16+
02.00 /  " " 16+

05.40 /  "  
" (6+)

07.25 "  " (6+)
08.00 "  " (6+)
09.00, 13.00, 18.00   

(16+)
09.15 "  " (6+)
09.45 "  " (12+)
10.30 "  !" (6+)
11.00 "   " (16+)
11.55 /  "  " (12+)
12.45 "  " 

(12+)
13.15 " .  " (12+)
14.05, 18.25 /  "   

 " (16+)
18.10 " !" (16+)
23.30 /  "  " (12+)
03.20 "  1921". ( , 

2015) (16+)

05.15 "  ". "  
". 4 . (12+)

06.00  (0+) (0+)
09.30 "  RЮssТК". 1 . 

" ". 11 . (16+)
10.30 /  "  " (12+)
11.15 /  "  " (16+)
12.15 /  " , " 

(12+)
14.00 /  "  " 

(12+)
16.00 /  " " (18+)
19.00 /  "   " (12+)
21.30 /  "  " 

(16+)
00.15 /  " " (16+)
02.15 /  "  " 

(12+)

09.00 /  " -4" 16+
ж2г2е д  " -

" 12+
19.00 /  "  2" 16+
02.20, 03.10, 04.05, 04.55, 

05.45, 06.35, 07.25 
/  "   

-13" 16+

07.30    (12+) 
(12+)

08.00, 16.05, 20.05, 00.15, 04.15 
  (12+)

08.45, 16.55, 20.50, 01.05, 05.00  
  (12+)

09.00, 01.20    
!. 7 . (12+)

09.15, 13.20, 21.25, 01.40, 05.30 -

  (12+)
09.45, 13.50, 17.50, 21.55, 02.10, 05.55 

 (12+)
10.15, 14.20, 18.20, 22.25, 02.40, 06.25 

-  (12+)
10.30, 14.35, 18.35, 22.40, 02.50, 06.35 

 (12+)
10.45, 14.50, 18.50, 22.55, 03.05, 06.50 

  (12+)
11.05, 15.05, 19.05, 23.15, 03.20, 07.05 

   (12+)
11.35, 23.45, 03.50   

(12+)
12.05     

,  3 (16+)
13.05    -

!. 6 . (12+)
15.35 O Ш    (12+)
15.50, 19.35    (12+)
17.05, 05.15    

!. 8 . (12+)
17.25 О  (12+)
21.10    -

!. 9 . (12+)
07.35   (12+) (12+)

06.00 "    
" (6+)

06.10 " " (12+)
06.40, 03.35  

(6+)
06.50 "  " (16+)
07.20 /  " . 

44- . " (16+)
07.50 "   " 

(12+)
08.55 " , " (16+)
09.25 "  .  

 " (12+)
10.00, 16.00, 19.00  

(16+)
10.15 "   " (12+)
10.45 "  " (12+)
11.20 /  " - -

" (0+)
12.40, 16.15, 19.15 /  " -

 " 
(16+)

02.55 /  "  " (16+)
04.55 /  "  " 

(0+)

елгее "  -

" (16+)
08.10 /  "  " 

(16+)
17.15, 02.30 /  "  

 2" (16+)
23.00 "+100500" (18+)
00.00 /  " " (18+)

23 ноября

С
ТВ-программа

"Н ш  Сы я Н я"  12 я я 2019  №45 (372)

Д
05.00 /  "  " 

(6+)
05.25 /  "   " 

(0+)
05.45 /  "  " (0+)
06.10 /  "    " 

(0+)
06.35 /  " - " (0+)
07.05 /  " " (0+)
07.35 /  "  " (6+)
07.40 /  "   " (0+)
08.15 /  "  " (6+)
08.50 /  "  " (0+)
09.20, 11.25 /  "  -  

" (0+)
09.50 /  "  " (0+)
10.20 /  " " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
12.00 /  " , !" (6+)
12.30 /  "  :  

" (6+)
14.05  " " 

(6+)
15.45  "   

" (6+)
17.30  " : 

 " (12+)
19.30  "  

" (0+)
21.45 /  " " (12+)
23.50 /  "   -

" (6+)

2и я я в 
  

05.00 /  " - " 
(0+)

06.55, 07.30 -  (0+)
07.00 "   , !" 

(0+)
07.40 /  " " (0+)
09.00 "   !" (0+)
09.20, 17.20 /  " " (0+)
09.25 /  "44 " (0+)
10.20 /  " " (0+)
10.45 " !" (0+)
11.00 /  "  " (0+)
11.30 /  " " (0+)
12.30   (0+)
13.00 /  "    " 

(0+)
13.35 /  "  " (0+)
13.40 "  " (0+)
13.50  (6+)
14.50 /  "  " (0+)
15.40 /  " 4" (6+)
16.20 /  " .  -

" (0+)
17.25 /  " : " (0+)
18.00 /  "   " (0+)
18.30 /  " - - " (0+)
20.15 /  "  " (0+)
20.30  , ! (0+)
20.45 /  "    " (0+)
22.30 /  " " (6+)
22.55 /  "  -

" (6+)
23.20 /  "  10" (12+)
23.50 /  " . - " (6+)
01.00 /  " .   

" (0+)

09.40, 05.55 /  "  
" 16+

12.55 /  "    " 
16+

16.30 /  "   -

" 12+
18.15 /  "  ,    

" 12+
20.00 /  "  " 12+
23.15 /  "  " 12+

06.00  "  . 
" (12+)

09.00 "   " (12+)
09.45 "  " (0+)
10.00, 12.00  (16+)
10.10 "  " (12+)
11.15, 12.10 "  ". . 

 .  
.   

(12+)
12.40 "  . -

 " (12+)
13.45 /  "   -

 " (0+)
15.30 "  .  

 " (12+)
16.35 "  ". . 

 . -  
2019 (0+)

18.20 "    -
?" (12+)

19.50, 21.20 "    -
".  -

-2019 (16+)
21.00 " " (16+)
23.00 /  "KТЧРsЦКЧ:  

" (18+)
01.40 /  " " (16+)

05.00 "  . " 
(16+)

08.15 "    " 
(12+)

08.40  .  
(12+)

09.20 "   " (12+)
10.10 "   ".  

(12+)
11.00  (16+)
11.20 .   

(16+)
11.40 "   " (16+)
13.55 /  " " (16+)
18.00 " , !" (12+)
20.00    (16+)
21.00 /  "   " 

(12+)
01.35 /  "   

" (12+)

05.20 " . " (16+)
05.50 /  "   " 

(0+)
07.20  (0+)
08.00, 10.00, 16.00  (16+)
08.20 " " (0+)
08.45 "    ?" (12+)
09.25   (0+)
10.20   (16+)
11.00 "    " (12+)
12.00   (0+)
13.00 " , !" (0+)
14.00   (0+)
16.20  … (16+)
19.00 "  -

" (16+)
21.00 "   ". (16+)
23.00   ! (16+)
23.40 "  -

" (18+)
00.35 "    -

".   
(16+)

06.00 " . BОsЭ" (16+)
07.00, 08.30 " . GШХН" (16+)
08.00 "  MЮsТМ" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.00 "  2.  " 

(16+)
11.00 "CШЦОНв АШЦКЧ" (16+)
13.00 /  " " (16+)
14.55 /  " " (16+)
17.30 /  " " (16+)
19.30 "  " 

(16+)
21.00 " " (16+)
23.05 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.40 /  "    

4:  " 
(18+)

06.30   (0+)
07.05, 02.30 /  (0+)
08.00 /  "   " 

(0+)
09.15, 01.10  (0+)
09.45 " .  

" (0+)
10.15 /  " " (16+)
11.30 /  "  " (0+)
12.15   (0+)
12.45 /  "  " (0+)
13.35 /  " " (0+)
14.20 /  "  " (0+)
14.50 /  "    , -

  " (16+)
16.15 /  "  " 

(0+)
16.45 /  "  №306.  

" (0+)
17.25 /  "  №306" (16+)
18.40   - 2019 (0+)
20.15 /  "  "  -

" (0+)
21.00 " " (0+)
22.00 /  " " (12+)

06.00, 04.35 " " (0+)
06.50 /  "  

  " (6+)
07.15 /  " .  

" (6+)
07.40 /  "  " (0+)
08.05 "   " (0+)
08.30, 10.30 "  " -

 " (16+)
09.30 "  " (12+)
11.40 "   " 

(16+)
12.40 /  "  " 

(6+)
14.40 /  "    

" (16+)
17.00 "  . -

" (16+)
18.45 /  "  

.  
 " 

(12+)
20.40 /  "  

" (12+)
22.35 /  " .  

 " (16+)
01.00 /  "   

 " (18+)

05.00 /  " " (16+)
10.05 /  " " (16+)
14.00 /  " .    

" (16+)
14.50 /  " . " (16+)
15.40 /  " .  " (16+)
16.30 /  " .  1" (16+)
17.35 /  " .  2" (16+)
18.40 /  " .  3" (16+)
19.45 /  " .  4" (16+)
20.50 /  " .  " (16+)
21.35 /  " . " (16+)
22.25 /  " .   " 

(16+)
23.10 /  " . " (16+)
00.00 " . " (16+)
00.55 /  "  . " (16+)

05.45 /  "   !" (6+)
06.55, 03.15 /  "  " (12+)
09.00 "   " 

(12+)
09.15, 21.45 "  ". 

  (12+)
10.00 "  " (12+)
10.30, 02.45 "  " (12+)
11.00 "    " (12+)
11.15 /  "  " (0+)
11.30 "  " (12+)
12.00, 15.00, 17.00, 21.00  

(16+)
12.05, 20.00 "    

 " (12+)
12.30 "  " (12+)
12.40 "  !" (12+)
13.20 "  " (12+)
13.50 /  "   " (0+)
14.05, 05.15 "  " (12+)
15.05, 17.05 /  "   " (16+)
18.15 /  "  . 

" (12+)
18.45 /  " " (12+)
20.30 "  " (12+)
21.20 "  " .  

(12+)
22.25, 06.05  -

  "   
- 2019" (6+)

23.25 /  "  " " (16+)

05.30 - . " " - 
"  " (12+)

07.30 "  " (12+)
08.00 /  " / " (16+)
10.00 . " " - 

" " (0+)
12.00 " ,   " (12+)
12.20, 15.25, 16.50, 21.15, 23.55 

 (16+)
12.25   !  

(12+)
13.25 .  " " - 

" " (12+)
15.30 .  (16+)
16.00, 05.00  

.   (12+)
16.55, 21.20    (12+)
17.55 .  

- . " " 
( ) - " " (12+)

20.45 "  : 
 " (12+)

21.55 . . . 
" " - " " (12+)

00.00 " " (16+)

05.20 -  (12+)
05.50  (0+)
06.20 /  " " (0+)
07.45  -

 (6+)
08.15 /  "  " (12+)
10.05 /  "  . 

   " 
(12+)

10.55 /  " " (0+)
11.30, 14.30, 23.45  

(16+)
11.45 " ".  

(0+)
13.00 /  " " (12+)
14.45 " ".  

(12+)
17.20 /  "  . 

  " 
(12+)

21.00, 03.00 " " (0+)
22.15, 04.15 "  !" (16+)
00.00 /  "  " 

(16+)
00.50 " .  " 

(16+)
01.35 "  .  

" (16+)

Д               

06.30, 06.20 "  " 
(16+)

06.40 "6 " (16+)
07.30 /  "   

" (16+)
09.25 /  "  , 1 

." (16+)
10.30 /  " . . -

" (16+)
14.05 /  "  " 

(16+)
18.00, 05.30 "  -

" (16+)
18.30 "36'6" (16+)
жнгккб елгжк " " 

(6+)
19.00 /  "  " 

(16+)
23.15 /  " ,   -

" (16+)
02.45 /  "  -

" (16+)
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я 1

В 3

      

я К

 ВВ З

В

Д  

К В-

я

          
         

05.00, 04.50  (16+)
05.20  (16+)
05.50 /  "  " 

(16+)
07.30    

(12+)
08.00   .    2 (16+)
09.00  +1 (16+)
10.00, 15.00    (16+)
11.00, 17.00   .  

 (16+)
12.00, 16.00   .  & 

 (16+)
13.00   (16+)
18.00, 20.00   . -

 (16+)
19.00, 21.00   .  

(16+)
22.00 /  " , " (16+)
02.00 AРОЧЭsСШа 2.0 (16+)
02.40  (16+)

05.50 /  "  " (12+)
07.30 /  "  " (12+)
1мг1еХ д Х"Д ч "Х

(6+)
19.00 /  "  "Ы"  

  
" (6+)

20.50 /  "    
" (12+)

22.25 /  " " (12+)
00.15 /  " . , 

 " (16+)
02.35 /  " .   

" (16+)
04.20 /  "  " 

(12+)

05.15  
06.00, 23.00 .  

 16+
06.50   6+
07.00, 07.55, 11.10, 14.25, 

16.55, 19.30, 20.55 -

  " " 6+
07.05  12+
08.00    

16+
08.15 /  "   " 

0+
08.30 /  "12 " 12+
11.15 /  "  -

" 16+
14.30 /  "   -

" 12+
17.00 .  

.  
( ) -  
( ).  

.  -

 -  -

 6+
19.35 .  . 

  12+
21.00 /  " " 16+
23.50   16+
00.20 /  "   -

" 18+
02.00 /  "  -

" 16+
03.30  12+
05.00   . 

 12+
05.20  . 

  16+
05.45 .  -

  16+

05.05 /  "  " (6+)
06.10 /  "    

" (12+)
07.30, 03.45 /  " " 

(6+)
09.00   (16+)
09.25 "  " (12+)
09.55 "  " (6+)
10.45 "  " (12+)
11.30 "  ". 

"  №6" (12+)
12.20 /  "    

…" (12+)
14.05 /  " " (16+)
18.00     

(16+)
19.25 /  "   

"
20.10 "  " (16+)
23.00 " " (12+)
23.45 "  " (6+)
00.20 /  " " (0+)
02.10 /  "  " (6+)

06.00, 10.00  (0+) 
(0+)

09.30 "  ". 2  
(12+)

10.45 /  "  " (16+)
11.45 /  "  " (12+)
12.45 " ". " ". 

5 . (16+)
13.45 /  "   " (12+)
16.15 /  "  " 

(16+)
19.00 /  "  " (16+)
20.45 /  "  " (16+)
22.45 /  " , " 

(12+)
00.30 "  RЮssТК".  (16+)

08.15, 02.20, 03.15, 04.05, 
04.55, 05.45, 06.35, 
07.25 /  "  -

 -13" 16+
еогекбХ1егйкХТд Х" -

явл" 12+
12.25 /  " " 12+
1огееХТд Х"Б Х

з"Х16+

08.00, 12.00, 16.00, 20.05, 00.15, 
04.15   
(12+)

08.45, 12.50, 20.55, 01.05, 05.00 
   (12+)

09.00, 01.20   
 !. 8 . (12+)

09.15, 17.35    
(12+)

09.45, 13.50, 17.50, 21.55, 02.10, 
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Ы  
Ы. 

. 8-965-503-45-53

дел о. к е е т  под л ое по-
е е е ,  к . .  т   т - 
,  к . . к  те к   

, ето  е   ку , отопле е 
о ое, о т к е е т  у к  пе . 

е ел  у ток ,  оток. К п -
т л , п ел    к . . 

. о .по т о к . потек , т.
к п т л. е     . ел. - -

- - . www.ansu .ru.
■ ло  до   к . .  " де -

д "  е ел  у тко   отк . 
 до е е т  о  лло , од - 
к   ,  ко т   ку . 

Отопле е лект е кое, к л -
  т  кол , е т  тепл  ту -

лет, ду е  к к , ок  пл т -
ко е, е т  пе к  кото  топ т  

 д о . т   *  пе ое ото-
пле е, еде    од . Элек-
т е т о  . е    т . у . 
ел. - - - - . www.ansu .ru.

■ ло , де е  до   
к . .  до е ко т  ,  к . , 
ку , д  т   лко о . 
О е  етло  тепло. е ое ото-
пле е, к   . е ел  
у ток ,  оток. о о о п оп -
к . е     . ел. - - -

- . www.ansu .ru.
■ ло , де е  до   

к . , п. К е к , ул. о . о   
пе  отопле е , ко т   ку -

. к   , л- о,  до . 
е ел  у ток  оток, п о-

у ол о  о , от . 
, д о к,  п ут т ует. 

потек , т.к п т л. О е .  е  
  т. . ел. - - - - . www.

ansu .ru. 
■ е е  до   е   

к . , .К о. о  од о т , 
о ло е  к  к п о ,  ко -

т   ку . о ое отопле е, 
к . е ел  у ток , 

от  ,  оток. е т  
е де . к е е т  де -

т у  , д  . поте-
к , т.к п т л. е    т. . ел. 

- - - - . www.ansu .ru.
■ ло  до   к . , . К -

о, под еде о лект е т о, у т -
о ле  котел  те  отопле , 

пл т ко е ок , одк  од   
к л ,  ко т . е о  

ут е  отделк . е ел  у -
ток, п оу ол   оток. е  
  т. . ел. - - - - . www.

ansu .ru.
■ ло  до  ,  к . , д. Кл , 

ул. е е . о  де е  
+п т о   пе о лок .  до е 
ко т   ку . е ое отопле е. 

к   ет о , од  еде  
 до    . К л   ку . 
е ел  у ток  оток. д 

ок . потек , тк п т л. е  
 т. . ел. - - - - . www.

ansu .ru.
■ о  - т  ,  к . ,  о-

к е о,  « л». о   од  
по т о к .  т   к п   ко -

т   ,  т   пе о лок   
ко т  + о од  пл о к . 
Эл- о -  о  п о одк , лек-
т е кое отопле е, к  . 

е ел  у ток  оток. поте-
к . т. К п т л. е    т. . ел. 

- - - - . www.ansu .ru.
■ о  - т  до   к . , 

. елку . о   пе о лок , у д -
е т ето . то  отделк . 
 т  - тепл  пол, п о , л 

ку , ко т , у ел.  т  -  
ко т , од  ол о  лко , 

у ел. л т ко е ок . е -
д е . ет к  л- о  , -т -

. к   , к л -
.  ток к д т о  о   

оток. е   т. . ел. - - -

- . www.ansu .ru. 
■ ло , е е т  до   

к . , . елку . е ое отопле е, 
л- о, од  ко т . е ел  у -
ток  оток, п оу ол о  о -

. К . ок  д дл  
т о тел т  о о о до . поте-

к , т.к п т л. е    т. . ел. 
- - - - . www.ansu .ru. 

■ т  ло о до  ,  к . , 
. кол кое, ул. о од .  до е  

ко т   ку , ду е  к к . 
те л до  е о.  к  

 , од   до е, лект о отопле-
е, пол утепле . т  к , 

о     от о о   о . 
е ел  у ток  оток. е то 
у ое, окое,  о о одо  е ол -

 е к . о о  л т о -
. до  , кол , дет-

к  д к, то у  о т о к . 
е    т . у . ел. - - -
- . www.ansu .ru.
■ ло  до  ,  к . , . -

о о, ул. Ле .  до е д е ко -
т   ку . е ое отопле е, л- о, 
к   . е ел  у ток 

 оток, у о е , к д т о  
о . ток од т п о  

п уд. о д о е е т    о .по-
т о к . ок  д о . от  

о е . е    т. . ел. - - -
- . www.ansu .ru.
■ о - е о  к . , у ток  

оток  п. е  ое к , ул. е о-
л о е о . е ед до о  у ток 

 отк . т  лет  е д   ку -
е . е ое отопле е. т  подпол, 

, . од  о о од   е -
ку. т е  т.к п т л, по-
теку. е   т . у . ел. - -

- - . www.ansu .ru.
■ о  де е   к . ,  п. 

Ле е .  до е т  ко т . т  
к л , одо е е к -

  , отопле е лект е-
кое, т к е то т пе к   до е. е -
т у  , . е ел  

у ток  оток, де л о подо дет 
дл  т о тел т  о о о коттед  
л о до . е т о т  ел к , ко-
ло е к  т  о . е    
т . у . ел. - - - - . www.
ansu .ru.

■ о   к . .  е ел о  
у тке  оток, . е о. ло  

о . де л ое е то под т о-
тел т о.  у тк  од  еку 

« к». Эл- о.  пе пект е по 
ул е п о еде е о о  л . 

е   т. . ел. - - - - . 
www.ansu .ru.

■ ло  до   к . , п. е  
е т . о  де е , д е ко -

т , пе ое отопле е,  по -
ду, коло к  о д о е, к   . 

е ол  . е ел  у ток 
 оток, о , от . 
т  де : , ло . 

е к    ет  от до . потек , 
т.к п т л. е   т.  ел. - -
- - . www.ansu .ru.
■ едо т ое  до -   

к . ,   «Кл к»  п. е  
е т . о -   т  лок , 

 ко т  , + + +  к . .   
ку  о т   к . , у ел, 
олл. од   е т  к к  до , 

т к   ул . Элект е т о  , 
к -  . е ел  у ток 

,  оток. т  т  тепл , од  
   пол к о т .  у тке 

е т   *   пе о лок   д е 
. от  о е . поте-

к , т.к п т л. е    т. . ел. 
- - - - . www.ansu .ru.

■ ло  до   к . , . елку , 
ул. до . о   пе о лок , уте-
пле , о тук ту е .  до е д  т  
пл  окол  т ,  ко т   

Изве ь ш а 
25  240 . 

И   30  230 . 
И   30  

100 . 
  ( . К  

) 30  90 .
  

е . 8-922-224-52-33, 
8-953-604-96-96
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КУ Для подачи бесплатного 

частного объявления

П и и я  18 я я

ф

К ата

4-к . квартира

3-к . квартира

1-к . квартира

одо е . Тел. - - - - .
■ од  до   е т ,  

к . .+ п т о , о  к , е -
т л  одоп о од, , , -

, у ток от  ,  отк  
е л . Це  ,  л . . Тел. - -

- - .
■ од  е ол о  т  до  

 . е т  о  к дет ко  кол , 
о е  о о ее е то под д у. л  
о е . Тел. - - - - .

■ од  до   е те о од , 
до   у ,  к . , е то у ое, 

до  колоде , у ток. Це   
т. . Тел. - - - - .

■ од  ло  до   у   
по . К е к ,  , од , к л -

, пе ое отопле е, ,  оток 
е л , . Це  ,  л . . Тел. 
- - - - .

■ од  до   по . кол , 
е ел  у ток  оток, , 
е едк , од к о е у. Це  ,  
л . . Тел. - - - - .

■ од  ло  до   . -
е т , у о е  у ток, о  

тепл , ,  до е  ко т . Тел. 
- - - - , лек е . 

■ од  - т  до  . К -
о Т е е к ,  к . , до  

дл  к у ло од о о п о , 
у ток  оток е л . Це  ,  

л . . Тел. - - - - .

2-к . квартира

ко т е д е . ол  лод , 
текле . од  е -д е .  

под е де то. о ед  до опо-
до е. до  кол , о д о е 

дет к  пло дк . Т к е  еле е т  
д/ д,  отд , д т , 

К, упе кет   т.п. Од  о -
т е к, о е е олет . Це  
,  л  у . Тел:     .

■ о о п од  -ко . к т -
у  . кол кое. К т  о е  

тепл .  под ок к к т е у о е -
 у ток  отк  е л . Це   

т. . Тел. - - - - , лек е .
■ од  -ко . к т у  -

е т  ул. . Л к е у  ,  т ,  
к . ., е о е о т, о  коло к , 

е е ко т , т о о т ет  
е ел , то  те к . Це  ,  
л . . Тел. - - - - .

■ о о п од  -ко . к т -
у  . е т  по ул. О д о к д е 
,  т . Це   л . . Тел. - -

- - .
■ о о п од  -ко . к т -

у  . кол кое,  к . .,  т , 
ку   к . ., у ел дел , 

т о  потолок, пл т ко е 
ок , л т, лко . Тел. - -

- - .
■ од  -ко .  к т у по 

д е у . е т , ул. Ко у  , 
т  / .О т  по тел. - -

- - , Ол .
■ од  -ко . к т у, у/п, 
у ел дел , т о  

потолок, л т, о т ет  к -
купе. Це  ,  л . . Тел. - -

- - .
■ од  -ко . к у  по . 

о о к  ул. е д  ,  т , 
,  к . ., у ел о е е , ко -
т   дел е, отл  е о т, 

о т ет  ку о  ту , т о-
е  те к , де о . Це   

л . . Тел. - - - - .
■ од  -ко . к т у  

е т е е т ,  т ,  к . , 
е о е о т, о  коло к , у-
ел о е е , ко т  е е, 

к т  тепл , о т ет  т о 
е ел , то  те к . Це  ,  
л . . Тел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  е -
т е е т ,  т , ко т  ол -

о е,  к . . Це  ,  л . . 
Тел. - - - -  .

■ о о п од  -ко . к т -
у  е т е е т  по ул. О д о -

к д е , ол е  то о , тепл . 
о т е к. Тел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  е -
т е е т ,  т ,  к . ., до  

 т укту . Це  ,  л . . 
Тел - - - - .

■ од  -ко . к т у  . 
е т  по ул. О д о к д е ,  

т , ,  к . ., е  е о т, л -
т, т е потолк , у ел 

дел , к ел , лко  те-
кле . о о. Тел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  
к . .  . е т  к -  о , -
т о  потолок, л т, теклоп -
кет , о т ет  ку о  ту , 

к  купе, ет к   оду. Це  
,  л . . Тел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  . 
е т  ул. О д о к д е ,  т , 

 к . ., ду е  к , е о т, 
е -д е .  Це  ,  л . . Тел. 
- - - - .

■ од  -ко . к т у  е -
т е,  к . ,  т , ко т  ол -

о е, лод  текле . Тел. 
- - - - .

■ од  -ко . к т у  
. е т  ул. О д о к д е ,  
т , ко т  дел е, у ел 

дел , лко  текле , ет-

а авах е а ы

К  , , 
ч , -

,  
, -

 , -

, . 
. 8-912-240-2000.

а авах е а ы

 
  
 -
,  

250   
ю  .

 www.ansu1.ru

а авах е а ы к  од . Тел. - - - - .
■ од  -ко . к т у  . 
е т , ,  к . , ко т  ол -

о , у ел дел , л-
ко  текле . Тел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  
е т  по ул. О о к д е , 

 т , т   е о то . Це   
л . . Тел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  
е т е е т ,  т . о т е -

к. Тел - - - - .

О А: , , -
, , , -

, .  -
 . 

О ТА КА: , -
, , ,   

. .  .  
. 

. 8-912-66-23-023, 

е т  к -  о  ,  т , ,  
к . ., у ел дел . Це  ,  

л . . Тел. - - - - .
■ од  к т у- туд   . 
е т , к -  о , ,  т , 

до  кол , д к, ол . о -
т е к. Це  ,  л . . Тел. - -

- - .
■ од  -ко . к т у, улу -

е  пл о к ,  т ,  к . , 
лод  текле , е о т, текло-
п кет . Тел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  . 
е т  к -  о  ,  к . ,  

т . о т е к. Це  ,  л . . 
Тел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  . 
елку , ,  к . ,  т , у ел 

о е е , пл т ко е ок , е -
д е , ту   под ок. потек , 

т. к п т л. Це    т. . Тел. - -
- - .
■ од   к т у  е т е 

. е т , ул. о  Л к е у , 
. о  ло . О  пло д  

к т  ,  к . . Эт  / .  Ко -
т  ол , етл , д  ок .   

к т е  полу уло е  л т, 
у т о ле  пл т ко е ок .  /у 
о е е .  до  кол , д/ д, -

, птек , ФЦ, по т   д .  о-
ку е т  ото . Це  ,  л  у . 
Тел: - - - .

■ од  -ко . к т у  е -
т е е т ,  к . . о т е к. 
Тел - - - - .

а авах е а ы

 
Х 

Х, -
Х 

, -
, -

  . 
. 8-912-632-17-06

 т. . потек , т. К п т л. Тел. 
- - - -

■ -ко .к .  к . ,  т , к . 
о . Тепл , у т  к т . 

Ко т  ол о е , + , , 
пол л т, ку   к . , у ел 

дел о то т ет к   оду, 
ло е  пл тк   те , п о-

то  ко до , пл т ко е ок . 
е  д е . Це     у . по-

тек  от   у ле   е , т.
к п т л. Тел. - - - - . www.
ansu .ru. 

■ -ко .к . к . о , , /  
т , пло д   к . , л   

к . , ол  ку   к . , лод  
 к . ,  у ел дел . о о 
е т   т . потек , т. к п -

т л. Це     у . Тел. - -
- -  www.ansu .ru. 
■ -ко .к .  к . , . елку , 

ул. т о теле .  ко т  т -
о  потолок, пол л олеу . Ку  
о од , ол . у ел о е-
е . Элект е кое отопле е, од  
 к л  е т л . е ед 

до о  е т  е ел  у ток  
отк , де о о д т  у о . -

от  о е . Це    т. . Тел. 
- - - -  www.ansu .ru.

■ од  -ко т у  к т у 
 К о. ло д  ,  к . . Эт  
/ .  к т е у т о ле  пл т -

ко е ок , о е е е е ко -
т е д е .   оду л де-

л  к п е о т до . о  тёпл . 
п от  дет к  д. ед леко 

кол .  к т е о т ёт  по т   
е ел , олод л к. от  

л е о  ето . Це  ,  
л  у . Тел.     .

■ од  -ко т у  к т у 
п. о о к  ул  е , до  , 
пло д   к . , т  / . Отл ое 
о то е. Це  , тел. - -

- , К е .
■ од  -ко т у  к т -

у  е т , ул. Ле о то . о  
к п , т е т , по т ое  

  оду. ло д  к т  ,  
к . , поло е   пе о  т е, 
ко т  ол о е, /у о е-

е . Ко ет е к  е о т. до  
 до о  е т  е ео од ое дл  

ко о т о о п о  - кол , 
дет к  д, к дет к  ко пу , п о-
дукто е , о т о к , Ф -
кул ту о-о до о тел  ко -
плек  " д л ", е т к  п уд! 

от  о е   до   е т  
 е  допл то . Це  ,  л  
у . Тел: - - - .

■ од  -ко т  к т  
 . К о. ло д   к . . -

поло е    т е  т о-
о до .  к т е о е  уд  

пл о к  - ко т  ол о -
е,  е то о  – п д  

о ток.  к т е дел  е о т, 
 ко до е  п л е т е по-

толк ,  ку е  ко те – клее е. 
 о  к ел . о е е е е -

■ Ко т  ,  к .  ул. о  Л к-
е у ,   т е. Ку , у ел 

 т е. о ед  о о е, до е, 
от е, поко е.  е ел  
о т ет  ку о  ту . до  

кол , д к, . потек  от 
  у ле   е , тк п т л. 

Це   т. . Тел. - - - - . 
www.ansu .ru. 

■ од  ко ту  -ко .к . 
,  к . . Ко т  тепл , п о то -

,  лко о .  те  поклее  
о о ,  полу л олеу , потолок-по-
клее  клее е потолк . у ел 

дел о. ок е потолк . Це  
 т. . Тел. - - - - . www.

ansu .ru. 
■ -ко т   к . ,  -ко .к , 

ул. О д о к д е, ,  т . Ко -
т  е е.  од о   ко т т  
ок , о е  к о  ео о. 

ок е потолк . одо е тел . 
потек , т.к п т л. Це   т. . 
 потеку от   у ле   е .

Тел. - - - -  www.ansu .ru.
■ о о п од  ко ту  

-ко . к т е, ,  к . . Тел. 
- - - - , - - - - .

■ од  ко ту ,  к . , о -
о о пол о е те ко о 

к п т л . Це   т. . Тел. - -
- - , - - - - .
■ од  ко ту  т о  

до е, отдел  од, ,  к . . 
Це   т. . Тел. - - - - .

■ од  ко ту  . е т  
ул. . Л к е у  ,  т ,  к . , 
ко т  т , етл , о ед  т -

е, пл т ко ое ок о, ту лет  ду  
дел о  т е. Це   т. . 

Тел. - - - - .
■ од  ко ту  -ко . к -

т е  е т е,  т . едо о о. Тел. 
- - - - .

■ од  ко ту  к .   . -
е т  ул. . Л к е у  ,  т , 
о то е о о ее. Це   т. . 

Тел. - - - - .
■ од  ко ту  . е т  по 

ул. О д о к д е ,  т , ,  
к . ., о то е отл ое, ко т  
тепл . Це   т. . Тел. - - -

- .
■ од  ко ту  е т  по 

ул. Т кто  , ,   к . . Це   
т. . Тел. - - - -

од  ко ту ,  к .   
-ко . к т е, пл т ко ое ок о, 
е т л е ко у к . Це  

■ -ко .к .  к . ,  т , 
к . о . Ку -п о то  
,  к . , ол о е ко т  

+ , + ,  к . , пол л олеу  
о е  к т е, п о то  ко -

до  ,  к . , у ел дел о, 
ет к   оду у т о ле . Ок  

к т  од т  д е то о  
до . е  д е . потек , т.к -
п т л. О е . Це    т. . Тел. 

- - - - . www.ansu .ru.
■ -ко . к   к . ,  т   

п. е  е т , ОК « ко к ». 
у т , к п , -

о  до   е е у е -
е т ко о п уд , ок у  ко ел -
о  о . К т  ол е , 

тепл . дел  е  е о т. ол 
л т. Ко т  ол о е. 

у ел дел , ло е  о-
о о- ело  пл тко ,  тепл  по-

л . Це    т. . Тел. - - -
- . www.ansu .ru.
■ -к.к .  к . , /  т   п. 

кол . Ко т  ол о -
е. у ел дел о. Ок  -

од т  д е то о  до . Ку  
- ,  к . , ко т  , , ,  к . , 

ол о  ко до   к . , лод  
 к . . одо е тел  дл  под  
о е  од . оку е т  ото . 

Тел. - - - -  www.ansu .ru.
■ од  -ко . к т у 

 . елку  по ул. до , ,  
к . . Це  ,  л . . Тел. - -

- - .
■ од  -ко . к т у  . 

К о ул. о  ,  к . ,  т , 
лод  текле , пл т ко е 
ок , ет к   оду, до  ко-
л , д к. до  у ток  оток, 
к . е  о т е о т . Тел. 
- - - - , - - - - .

■ -ко .к .  к . ,  т , к . 
о . К т   ко ет е к  
е о то . у ел о е е , од 

 лко   ку . е  д е . -
до  ле , де о о отд т  о  
л о лето . от  о е   
к т у  . к те у . т. к -
п т л. Це    т. .  потеку от  

 у ле   е .Тел. - - -
-  www.ansu .ru.
■ -ко .к .  к . ,  т , ул. 

о  Л к е у . К т   о о-
 е о то    е ел . е  

 . е -д е , е ко т е 
д е , е де т е потолк , пол 
л т  ко те. Т к е у т о -
ле  ет к  . у ел о е-

е , пол  те   пл тке, те -
к  о   у т о ко  ет ко . 
лко  текле . Це    т. .  

потеку от   у ле   е .
Тел. - - - - . www.ansu .ru.

■ -ко . к , к . ,  к . , к . 
К е  еток,  т .  к т е 
ко ет е к  е о т. о то  
ко до . у ел о е е . поте-
к , т. к п т л. от  т 
о е   к т у  . к те -

у . Це    т. .   потеку от  
 у ле   е . Тел. - - -

-  www.ansu .ru.
■ од  -ко т у  к т -

у п. о о к  ул  е к , 
до  , пло д   к . , т  / , 
од по т о к  . Отл ое о то-

е. Це  , тел. - - -
, К е . 

■ од  -ко . у т у  к т -
у  е т , к . К е  еток, 
/ .  ло д  ,  к . .  к т е 
дел  е о т, пол о л  к -
е т е е до о е о о . поло-
е    т е. Ок  од т  

ол е у  то о у о д о , по то у 
 к т е етло  т о. О т т  
т ое е к -купе  ко те  

ко до е,  ку е - ку о  -
ту .  Це  ,  л  у . Тел: - - 

- - .
■ од  -ко . к т у ту-

д   к -  о ,  т ,  к . , 
ол  лод , дел  е о т. 
о т е к. Це  ,  л . . -

от  о е   то  допл то . 
Тел. - - - - .

■ од  -ко т у  к т у 
п. етл , до  , пло д   к . , 
т  / , од по т о к  . Отл -
ое о то е, о о пе едел т   

д у ко т у . Це  , тел. 
- - - , К е . 

■ од  -ко . к т у  
к . . о  ,  т ,  к . , 
ол  лод , дел  е о т. 

Це  ,  л . . То , потек . Тел. 
- - - - .

■ од  -ко . к т у  . 
е т  по ул. О д о к д е ,  

т , ,  к . , у е  е ол о  е-
о т. Це  ,  л . . То . е е т-

т о. Тел. - - - - , д е .
■ од  -ко . к т у  

е т е е т ,  т , ,  к . , 
е -д е , пол л т, т -

е потолк , пл т ко е ок , 
лко  текле , ол  ку , 
у ел о е е , о т ет  ку о -
 ту . о о е  о е   

-ко .к т у  е  допл то . 
о т е к. Тел. - - - - , 
- - - - .

■ од  -ко . к т у  . 
е т  по ул. Ле  , ,  к . , 

к т  о о о де , доку е -
т  ото , о о  потек . Тел. 

- - - - .
■ о о п од  -ко . к т -

у  к -  о  ,  т ,  к . , 
туд ,  ол  лод ,    дел  
е о т. Це  ,  л . . Тел. - -

- - .         
■ од  -ко . к т у  . 
е т , к -  о , ,  к . , 

е ел , те к , о о  е о т,  
т . Це  ,  л . . Тел. - - -

- .
■ од  -ко . к т у  . 
е т  к -  К е  еток, , 

 т ,  к . , ку  отдел о от 
ко т , ол  лод , од  
д е  ет лл е к , под е д -
т , ок  од т  п д, е -
у  л т. Це  ,  л . . Тел. 
- - - - .

■ од  -ко . к т у  . 

■ од  -ко . к т у ,  
к . ,  т , ко т  ол о -

е, теклоп кет , е -д е . Тел. 
- - - - .

аражи

■ од     коопе т е, 
, . Це   т. . Тел. - - -

-
■ од ет  о  по ле еко -

т ук  от пл е   
ок , п о од т е ое по е е-

е  к . . от  потолк  ,  . 
ое ек о   о от. 

од е к ,  т, от о  , 
о о т , л о о  

т ок, ко п е о , е т к, тел-
л . Отопле е. Элект е т о  

. део л де е, л . 
е е: то е , п о од-

т о, кл д. Л е о  е-
то . Це    т . у ле , ото  

те www.ansu .ru, тел. - - -
. 
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т е о  к  лу о   . 
о е у у тку дел  под етк . 
о   у ток  о т е о т . е  

 т . у . ел:     .
■ од  е ел  у ток  
 о  . К о. ел. - -
- - .
■ од  е ел  у ток  

по . Окт к ,  оток е л , 
под т о тел т о до , е  

, л- о до . е   т. . ел. 
- - - - .

■ од  е ел  у ток  . 
о о по ул. е , у ток 

п оу ол о  о . о о под 
т о тел т о. ел. - - - - .

од  у ток  д. ду о о, 
,  оток е л  , о , ок  

у ток, у д е т ,   л- о 
п о од т по е у тк . е  

,  л . . ел. - - - -
■ о о п од  е ел  у -

ток  д. Кл , е т  , л- о, оло-
до  ле  ,т  ул .  о т е к. 

е   т. . ел. - - - - .
■ од  е ел  у ток  
 пул ,  оток е л , до   

к . ., , , тепл , отдел  
е д, о , к , л- о, л 

отопле е, е едк , о т е е 
по т о к . ел. - - - - .

■ од  е ел е у тк  
 по . о о к , ,    . ел. 
- - - - .

■ од  у ток  по . . -
е т  ул. о ет к  , ,  оток 
е л , до  под о , , л- о, 
к . до   ео од  

т укту . е  ,  л . . ел. 
- - - - .

■ од  у ток   « т о -
тел » . К о, л- о п о еде о, 
до о  от п . от  -

т о е   то о л . е   
т. . ел. - - - - .

■ од  у ок   о к  , 
 оток е л , до , , тепл , 
од , л- о, у ток удо е , е т  

де ,  ут од  до . 
К о. е   т. . ел. - - -

- .
■ од  е ел  у ток  
 тел к , ,  оток е л , 

 ло , ку т , о  тепл  , 
к , л- о. е  до о о . 
ел. - - - - .

■ од  у ток   " д о-
о е ",  оток е л , до   

к . ., д, е едк , колоде . е  
 т. . ел. - - - - .
■ од  е ел  у ток  
 т о тел  . К о, до о  от-

п , л- о п о еде о. е   
т. . ел. - - - - .

■ од  е ел  у ток  
 тел к , ,  оток е л , 

лет  до к, тепл  , к -
, л- о, у ток от , 

у о е . е  до о о . ел. - -
- - .
■ од  е ел  у ток  

. е о,  оток е л , у ток 
п т о , од  е ку. 
ел. - - - - .

■ од  у ток  . елку    
« ул »,  оток е л , , л-

о, о , до  о е о, ле . Отл -
 до о . е   т. . ел. - -
- - .
■ од  е ел  у ток  

К  " то о л т ", у ток п -
оу ол о  о , е т  л- о. ел. 
- - - - .

■ од  е ел  у ток  . 
е о,  оток е л , од  

е ку, е л  п т о . ел. 
- - - - .

■ од  у ток   " т о-
тел ", . К о,  оток е л ,  
л- о под еде о, до о  от п . 
е   т. . ел. - - - - .

■ од  е ел  у ток 

 х 

П  
к ик  

-  . , 
   , 

, .  
Г. С , 

. 30  я я, 1 
(  ). 

ел. 8-912-265-80-82

 х  х 

е т  плодо о е де е   ку т . 
 у тке о е  до .  т  о-

о  , , о по т о к  
е .  под еде , к   от-

л о  п т е о  одо  лу   
. е ед до о  пол . ток -

од т    ок у е  о е е  
коттед е ,  по до о е  у отд -

 « о ».  Од  о т е к. оку-
е т  ото . е  ,  л  у . ел: 
- - - .

■ од ет  у ток  . К о 
 к  от к те у  дл  т о-

тел т  ло о до . ло д  
у тк   оток. од е д по л -
т о о  до о е. ток -

от .  о т е о т . т  е-
е е  т о тел т о. От у тк  

 о о  до туп о т  е, ео о-
д ое дл  ко о т о   – у-
пе кет , кол , д/ д, К,  
отд  « О », ле , п уд  т.п. е  

,  л  у . ел: - - - .
■ тк   д  . К о. ло-
д  от  оток. то о т  от  т . 

у . ел: - - - .
■ ток  до ко   К  « оло-

тое поле», . К о. ло д   о-
ток! ток ок  по ду -  

.  у тке е ол о  до . к -
. Элект е т о.  о о  

п ек  ле !!! о о  до д  
т е д , у то ! о о  -

т дл  о од о  д ! ток  
о т е о т ! е   т . у . 
ел:     .

■ Отл у  у о е у  д у! 
е т к  о , . К о,  

« о к - ». ток ,  оток, по 
ду  . ток у о е , е т  

ло , у , ку т  о од ,  
т к е о олет е ет   ол  
ел .  у тке д у т  до  
пе  т  к п , то о  

де е .  к до  т е по 
од о  ко те. к е е т  , те-
пл ,   о о о  о ,  
дл  е т . к   , лек-
т е т о. оку е т  ото . е  

 т . у . ел: - - - .
■ ток  до о   е   . 

К о  к  от к те у , 
к/  «Коло ». ток  отк , -

от , е . т  плодо о е 
ло , ку т  , о од , 

клу к . о  де е ,  к у-
л к , од о т .  до е п о-

  ко т . од од о  к е  
 до о  по т ое  о о  .  

т  к , од  п от ут   
.  у тке т к е е т  коло-

де . епл . од т   ле 
д . е   т . у . ел:   

  .
■ ток  е ол  до о   
 «Коло »  . К о е т ко-

о о   к  от к те у . 
д т , поло е  л  
ло о по елк . ло д  п од -

е о о у тк   отк .  у тке 
до   у ,  ку е   ко то . 

т  лект е т о, к , од  
еде   до . е л  от , 

плодо о е ку т . е   т . 
у . ел: - - - .

■ у   «Кл »,   к  от 
. е т .  у т  у о о  

до   к п т л о  у д е те, по 
пе ет у  к . .,  п т ое о  

е до  ,  к . . о  ут  
о т о ко , ок  де е е  

у  е етк .  пе о  
т е л  пе ко , ку ,  то о  

– ко т   к о   одо   
лко . т о ле  д то  ото-

пле . те  лект о е  
д у ко ту . е  ко ту  – о -

е е е, то о  – отопле е  к т. 
ло д  у тк  ,  отк .  у т-

ке од т  текл  тепл , 
, ту лет, , , е ко т  

дл  од . од  пол ует   о -

■ од  о т о о  ко -
плек   е т , е т  к л , 

од , ту лет. е т у , о о  
п о од о т . о  е е о о по-
елк . ел. - - - - .

■ од  то о  п л о  
под о   , т ое е к -
к ое, п о л т, теклоп кет , 
е -д е . е   т. . о о е  

о е   ле ко ое то. ел. - -
- - .
■ од  е лое по е е е 

 . е т  ул. О д о к д е , 
 т ,  к . ., е ко у к , 

отдел  од  д , п ко к . 
е  ,  л . . ел. - - - - .
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   то к . К о,  оток 
е л . е   т. . ел. - - -

- .
■ од  е ел  у ток  . 

е о,  оток е л , од  
е ку, е л  п т о . ел. 
- - - - .

■ од  е ел  у ток  
 " т о тел " . К о,  оток 

е л , до о  от п , л- о под-
еде о. е   т. . ел. - - -

- .
■ од  е ел  у ток  
 о  . К о, оток е -

л , л- о, до о . е   т. . ел. 
- - - - .

■ од  у ток  е е у о . 
елку ,  оток е л , л- о  

у тке. е   т. . ел. - - -
- .
■ од  у ток  . е т  

по ул. О д о к д е ,  оток 
е л , до  , кол , дет 

д, п уд, ле , отл ое е то дл  
т о ко . от  е -

т . е  ,  л . . ел. - - -
- .
■ од  у ток  к/  " де -

д ",  оток е л , лет  до к  
у , пе к , л- о,  у тке е т  

де , у ток у о е , о о -
 , тепл .  ел. - - -

- .
■ од  е ел  у ток  
е т  -  е е  по елок,  

оток е л , у ток о о о е , е -
т л  одоп о од, т о -
то . ел. - - - - .

■ од  у тк   е т ,  
до о   е , л- о. ел. - - - -

.
■ од  е ел  у ток  . 

К о, ,  отк  е л . е   
т. . ел. - - - - .

■ од  до  у ток  к/  
то о л т ,  ,  оток е л , 

у ток у ло о , л- о, до о  от -
п . е   т. . ел. - - - -

, - - - - .
■ од  е ел  у ток  

д. . дел ко о,  оток е л , 
у ток о , п оу ол ,  

 л- о по е у тк . е е -
е дел о. ел. - - - - .
■ од  е ел  у ток  
е т   "Я ое",  оток е -

л , у ток о о о е ,  ду о , 
л- о, до о у о  т т, у ток 

т , о о е т  т о тел т о. 
ел. - - - - .

■ од  е ел  у ток  
к/  " то о л т ", ,  оток е -
л , у ток у ло о , е т  л- о, до о-

 от п . е   т. . ел. - -
- - , - - - - .
■ од  е ел  у ток  

по ул. удо ,  оток е л , по-
т ое  , е к , е т  л- о, 

плодо е де е , по ул е п о-
од т , од . о о е  о е   

к т у. е  ,  л . . ел. - -
- - .
■ од  т  у тк  ,  оток  

д у  л оу т ое  о к -
  . о о п то о. ел. - - -
- .
■ од  е ел  у ток  

к  де д ,  оток е л , до к  
у , пе ое отопле е, о о  

 ло е  к п о ,  те-
пл  , плодо о е де е , 
ку т к , у ток от , у о-

е , е т  л- о. ел. - - - - .
■ од  е ел  у ток  
 то к, ,  отк  е л , до о  

от п , л- о под еде о. е   
т. . ел. - - - - , - - .

■ од  е ел  у ток  к/  
то о л т , ,  оток е л , у -

ток у ло о , л- о. е   т. . ел. 
- - - - , - - - - .

■ од  е ел  у ток  

ле . е  о ду . Элект е т о 
под еде о. е   т. . ел. - -

- - . www.ansu .ru.
■ е ел  у ток  оток, 

.К о, К  « е е к ». ток 
о , у о . де л о подо -

дет дл  т о тел т о о о о до , 
л о дл  до од т . К те о  е-

ел : е л  ел ко о т е о о 
е . е е ое пол о-

е: дл  коллект о о до од-
т . ок у  о о  ле , е  
о ду . потек . е   т. .  ел. 
- - - - . www.ansu .ru.

■ е ел  у ток  оток 
од т  К  удок- , п. К е к . 

ток п оу ол о  о . 
поло е   ло  о е. т  

к , ет , , еле е 
де : ло , , о-

од   л . е   т. . ел. 
- - - - . www.ansu .ru.

■ е ел  у ток  оток  
е к .  у д е те  под к -

е  е т  е до т ое   * ,  
. Отл  е едк  *  , л, 

е   . о к *  . о -
о ое ее п о е. ото-

 у д е т под т о тел т о 
до  ое  е т . е т  л -

е де . ол е . к  
 . потек . О е . е    

 . ел. - - - - . www.
ansu .ru.

■ е ел  у ток  оток, 
к д т о  о , .Кл . д 

ок . Отл ое е то дл  т о-
тел т .  по елке е т  , 
е к .  о о  до туп о т  ле , 

де е д  о о о   од. е -
д  е  о ду . е   т. . ел. 

- - - - . www.ansu .ru.
■ едл е  е ел  у -

ток под о от  у од  ,   
ект   ,  к  от д. е  о-

е к  е т к  о , е л  
ел ко о т е о о е . 

е е о пол о т  дл  еде-
 л о о под о о о о т . 
ток о , е т  до о . поте-

к . е    у . ел. - - -
- . www.ansu .ru.
■ од  е ел  у ток 

 оток, . о К л к  -  
ел ко  о л т . ток к -

д т , о о о подо дет под д у 
л о под до  дл  по то о о п о-

. О де е  д у  то о . 
 у тке то т де е  у  
 к .  под к е  ет лло е е-

п . Эл- о  .  у тко  поле, 
ле    ет о , е е   ет о  

е к  к. О е . е   
 у . ел. - - - - . www.

ansu .ru.
■ ток дл  т о тел т  -

ло о до   . кол кое е т-
ко о о . ло д   оток. 

Отл ое т ое е то. п от  
ол  пол . л  т о к . 
о т е к! О . е   т . 
у . ел:     .

■ ток  . К о, К « о-
о  о ». ло д   оток. 

ток п оу ол , д  
,  дл у  . от . о пе-

ет у о . ок у  коопе т  
о о  о . о у тк  т е д  
у то  до о . оку е т  ото-
. е   т . у . ел: - -
- .
■ ток  . елку . ло д  

 оток. От о . елку кое  . 
е  у тк  - д  , дл  

 . Элект е т о е т !  у тке  
едо т о   пе о локо  под к -
е ! ток о о о е ! ток  

т ое е  о т е о т ! е   
т . у . ел:     .

■ ток  . К о, ул. е о-
к , . ло д  ,  оток, по 
ду  . ток от , 
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■ е ел  у ток  оток по 
ул. Окт к . К те о  е ел : 
е л  еле  пу кто . е-
е ое пол о е: под т о-
тел т о ло о до . потек . 
е    у . ел. - - - -
. www.ansu .ru.
■ е ел  у ток  оток  
 «Кл ». ток о , у-

о , пол о т  от , п о-
у ол о  о ,  о т е о т . 
Элект е т о, колоде .  у тке 

ло  до   к . , пе ое отопле-
е,  т  – д е ко т   лет  

е д . то о  т  – д . 
потек . е    . ел. - -

- - . www.ansu .ru.
■ е ел  у ток  оток, 

п.К е к , ул. е т .   у тке 
л ко ло   *  о ло е -

 к п о , у д е т под до  
, * , . Эл- о, к л  ,  

ку , к   . от  
о е . потек . е    т. . ел. 

- - - - . www.ansu .ru.
■ е ел  у ток  оток  

К   К л к - . ток  о -
т е о т , п оу ол о  о , 
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